
 

 

Preisliste 
IG Weitstrecke SO 

1. Juli 2016 Flug-Nr.: W02/16 

Wien m.E.: 703 km 

 

 

 

 

Preislistenverrechnung 
Ing.-Büro Bernhard Grewer 

Bottroper Straße 25   -   46244 Bot.-Kirchhellen 
Tel: 02045 / 960178     Fax: 02045 / 960177 

Zertifizierungsnummer: V613 / P156 

 

 

 





PREISFLUGLISTE Flug-Nr. W02/16  Wien   1. Juli 2016  5:45 Uhr Seite  3 

Züchterübersichten: Seite 05 

 
Zone 2 (Lokal 7): Seite 10 
Zone 3 (Lokal 8): Seite 11 
Zone 4 (Lokal 9): Seite 12 
Zone 5 (Lokal 10): Seite 13 
Kleine Fond (Zone 2 + 3): Seite 15 
Große Fond (Zone 4 + 5): Seite 17 
 
Teilnehmerbedingt ist: 
Sektor 2-Liste = Kleine Fond und Sektor 5-Liste = Große Fond 

 

Zwischenstand Meisterschaften Seite 20 

 

 

 

Sieger Zone 2 (Lokal 7): Eichholz, Martin 

Sieger Zone 3 (Lokal 8): SG Bayer, Karin & Peter 

Sieger Zone 4 (Lokal 9): Ortner, Marius + Sohn 

Sieger Zone 5 (Lokal 10): Ponath, Ulrich 

 

Sieger Kleine Fond: Eichholz, Martin 

Sieger Große Fond: Ponath, Ulrich 

 

Sieger Sektor 2 (Lokal 7 + 8): Eichholz, Martin 

Sieger Sektor 5 (Lokal 9 - 15): Ponath, Ulrich 
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Flugnummer:

Auflasszeit:Auflassort: Datum: 05:45 Uhr

Mittlere Entfernung dieser Liste:       698 km

Auflassplatz:

Wetter am Auflassort:

W02/16

Wien2

Zeiselmauer

Wetter in der Heimat:

Erster Preis:

Letzter Preis:

Zeitverrechnung unterhalb:

Reklamationsfrist: nächstes Einsetzen

01. Juli 2016

geo. Länge: 16°10'57,0" geo. Breite: 48°19'34,0"

   750.000 met/Min. mit 8.00Sek. je 100m Differenz zur mittl. Entfernung

07 Eichholz, Martin    

08 Föllmer, Axel       

520.584 Km

642.356 Km

01..13:01:20 Uhr

02..09:15:42 Uhr

1.193.088 meter/min

497.680 meter/min

Internet: www.b-grewer.de E-Mail: bernd@b-grewer.deP156/V613Zertifikat:

Flugleiter:

Reklamationsstelle: 

Wolfgang Große-Ophoff 419-2014; Daniel Becker 170-2004

siehe RV-Aushang

IG Weitstrecke Süd-Ost
1.Preis/letzter Preis km Ankunft meter/minkm Schläge Tauben

IGW: Lokal 07800 07  546  141
Eichholz, Martin    13:01:20  1193.088

Schmidt+Bau         18:39:27

 520.584

 532.990   688.217  12

IGW: Lokal 08800 08  640  127
SG Bayer, Kari & Pet 15:22:44  1094.758

SG RHJ Georg/R Plaum 07:42:24

 632.478

 625.653   522.524  19

IGW: Lokal 09800 09  703   67
Ortner,Marius+Sohn  18:17:26   960.287

Ortner,Marius+Sohn  10:32:10

 722.536

 722.536   295.256   8

IGW: Lokal 10800 10  752  136
Ulrich Ponath       17:03:52  1095.816

Team Kuehn          17:35:28

 743.913

 739.414   412.992  28

67 471

RV IGW: Lokal 07 (07) 800 07 Mittlere Entfernung der RV: 546 Km

Erster Preis:
Letzter Preis:

07 Eichholz, Martin    
07 Schmidt+Bau         

520.584 Km
532.990 Km

01..13:01:20 Uhr
01..18:39:27 Uhr

 1193.088 meter/min
  688.217 meter/min

RV ��chter
a�eVer

Preisa
�ah�

�fd E
tfer
u
g ges� ��� ���% F�� F��% Ges Ges% 1�Taube 1�Pr�

07 01 100 Gutsche W�& ��         558�930   12    2 16�7    2 16�7    4 33�3 15%24%16    33

07 01 101 Huf�age� G�&��         546�361    8    1 12�5    2 25�0    3 37�5 17%48%54    87

07 01 102 �iefer�e���rbert       546�257   12    3 25�0    6 50�0    6 50�0 15%27%10    38

07 01 103 �uh� A��i&Ha�s         539�651    6                    1 16�7 21%55%19   120

07 01 104 �e�� Wa�ter            550�866    8    2 25�0    2 25�0    3 37�5 14%19%51    11

07 01 105 �st �ar�hei��          553�256    8    5 62�5    5 62�5    5 62�5 14%13%54     9

07 01 107 Sch!idt#Bau            532�990   44   16 36�4   22 50�0   23 52�3 13%27%47     2

07 01 115 Berger%R��f            559�452    6                         08%38%31      

07 01 118 Eichh���% �arti�       520�584   16    8 50�0    8 50�0    8 50�0 13%01%20     1

07 01 119 F�e��er% H��ger        519�827   15   10 66�7   10 66�7   11 73�3 13%24%04     3

07 01 120 (eiher%)*rg            559�749    2            1 50�0    1 50�0 20%00%32   102

07 01 121 G*h�er H�rst           559�303    4            1 25�0    1 25�0 20%04%25   103

���a� 07    12   141   47   33�3   59   41�8   66   46�8

Summe Lok   12 Schläge 141 Tauben Preise   47    59    66

Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

Lok                                                                                                                     

Fon                                                                                                                     

Ges                                                                                                                     

                                                                           Letzte Preise Lok               
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RV IGW: Lokal 08 (08) 800 08 Mittlere Entfernung der RV: 640 Km

Erster Preis:
Letzter Preis:

08 SG Bayer, Kari & Pet
08 SG RHJ Georg/R Plaum

632.478 Km
625.653 Km

01..15:22:44 Uhr
02..07:42:24 Uhr

 1094.758 meter/min
  522.524 meter/min

RV ��chter
a�eVer

Preisa
�ah�

�fd E
tfer
u
g ges� ��� ���% F�� F��% Ges Ges% 1�Taube 1�Pr�

08 01 111 �i�d% �arce�           606�726   11    4 36�4    2 18�2    4 36�4 17%11%08    54

08 01 200 SG Bauer% Edith & )�    632�150    6    2 33�3            3 50�0 06%10%23   123

08 01 201 Bec�er% The�           630�813    5    2 40�0    1 20�0    2 40�0 19%56%05    90

08 01 203 SG Bec�er% D & S & H    630�335    7    2 28�6    1 14�3    2 28�6 16%20%58    32

08 01 204 B*sser% Fred           625�661    6    1 16�7    1 16�7    1 16�7 19%54%05    91

08 01 206 Fuhr!a��%H�)�          650�620    9    7 77�8    7 77�8    7 77�8 16%22%42    24

08 01 207 SG RH) Ge�rg7R P�au!    625�653    9    4 44�4    1 11�1    5 55�6 19%00%29    78

08 01 209 Gr9�% )�achi!          629�379    8    1 12�5    1 12�5    1 12�5 19%18%18    82

08 01 215 SG ��ei� & B�*cher     629�083    5    3 60�0    3 60�0    3 60�0 17%15%00    45

08 01 217 �ie�rawiet�% Ber�h�    668�142    2                         11%13%30      

08 01 218 SG R�esser%Edith#Ada    617�219    9    2 22�2    2 22�2    2 22�2 17%33%23    57

08 01 221 Stei�d�rf% Ber�d       630�513    8    2 25�0    1 12�5    2 25�0 17%26%49    50

08 01 223 SG Her!a�� & Reeh      629�269    5                         10%09%29      

08 01 227 Wi�he�!% Eberhard      669�794    3    3 100�0    3 100�0    3 100�0 18%09%25    49

08 01 228 Wag�er% B;*r� & Hub�    669�899    7    2 28�6    1 14�3    3 42�9 16%28%29    19

08 01 232 ��i��ert% Ge�rg        675�387    8    3 37�5    3 37�5    4 50�0 16%16%39    12

08 01 240 SG Bayer% �ari & Pet    632�478    3    1 33�3    1 33�3    1 33�3 15%22%44     8

08 01 304 F*��!er% Axe�          642�356    6    2 33�3    2 33�3    3 50�0 20%51%55    96

08 01 315 Weber% ��rbert         651�293   10    2 20�0    1 10�0    4 40�0 19%29%33    76

���a� 08    19   127   43   33�9   31   24�4   50   39�4

Summe Lok   19 Schläge 127 Tauben Preise   43    31    50

Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

Lok                                                                                                                     

Fon                                                                                                                     

Ges                                                                                                                     

                                                                           Letzte Preise Lok               

Summe Fon   31 Schläge 268 Tauben 610 KmPreise   90    90   116

Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

Fon                                                                                                                     

Ges                                                                                                                     

                                                                           Letzte Preise Fon               

RV IGW: Lokal 09 (09) 800 09 Mittlere Entfernung der RV: 703 Km

Erster Preis:
Letzter Preis:

09 Ortner,Marius+Sohn  
09 Ortner,Marius+Sohn  

722.536 Km
722.536 Km

01..18:17:26 Uhr
03..10:32:10 Uhr

  960.287 meter/min
  295.256 meter/min

RV ��chter
a�eVer

Preisa
�ah�

�fd E
tfer
u
g ges� ��� ���% F�� F��% Ges Ges% 1�Taube 1�Pr�

09 01 301 B*h>% Peter            695�428    7    5 71�4    5 71�4    4 57�1 20%57%31    86

09 01 303 Derichswei�er% Uwe     685�703   15    6 40�0    6 40�0    3 20�0 19%31%06    64

09 01 314 Theise�% �ar�          706�184    7                              

09 01 317 (i!!er!a��% Sve�       715�958    9    1 11�1    1 11�1    1 11�1 20%26%53    73

09 01 330 Rud��i% Gerd           698�712    6    2 33�3    2 33�3    2 33�3 18%22%08    41

09 01 331 �rt�er%�arius#S�h�     722�536   16    6 37�5    5 31�3    2 12�5 18%17%26    34

09 01 332 B�di�s%V�              722�454    4    1 25�0                 06%34%37      

09 01 700 Giebe�s% )�ha��        694�794    3    2 66�7    2 66�7    2 66�7 19%46%04    67

���a� 09     8    67   23   34�3   21   31�3   14   20�9
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Summe Lok   8 Schläge 67 Tauben Preise   23    21    14

Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

Lok                                                                                                                     

Fon                                                                                                                     

Ges                                                                                                                     

                                                                           Letzte Preise Lok               

RV IGW: Lokal 10 (10) 800 10 Mittlere Entfernung der RV: 752 Km

Erster Preis:
Letzter Preis:

10 Ulrich Ponath       
10 Team Kuehn          

743.913 Km
739.414 Km

01..17:03:52 Uhr
02..17:35:28 Uhr

 1095.816 meter/min
  412.992 meter/min

RV ��chter
a�eVer

Preisa
�ah�

�fd E
tfer
u
g ges� ��� ���% F�� F��% Ges Ges% 1�Taube 1�Pr�

10 01 506 B�r�e�fe�d �arti�      756�557    6                         12%45%21      

10 01 520 Gr�>eB�ph�ff W�#A�     758�150   16    6 37�5    6 37�5    4 25�0 17%59%25    22

10 01 523 SG Hi��#Ebb#��#Appuh    730�201    6    5 83�3    5 83�3    4 66�7 19%47%11    58

10 01 524 SG )aesch�eBSchu�te    730�216   10    2 20�0    2 20�0    2 20�0 17%28%08    20

10 01 529 �9h� Hara�d            756�303    3    3 100�0    3 100�0    2 66�7 05%40%49    98

10 01 530 �use�berg �esse�s      754�989    2    1 50�0    1 50�0         14%51%59      

10 01 531 �aufer He�!ut          764�872    4    3 75�0    3 75�0    2 50�0 20%03%48    53

10 01 533 Wi��i Sievers          750�331    5                              

10 01 546 A#� R�ett�i�gsberger    746�339    7    1 14�3    2 28�6    1 14�3 10%21%12   138

10 01 547 SG Ru!�er#S�h�         753�433    6    4 66�7    4 66�7    2 33�3 19%31%08    44

10 01 551 �ehwa�d u� S�h�        747�893    7                              

10 01 555 Tea! �ueh�             739�414    3    2 66�7    2 66�7    1 33�3 11%09%50   151

10 01 556 SG Tea! Scha��wig      743�185    3    1 33�3    1 33�3    1 33�3 09%31%07   130

10 01 557 Thei>e�%�ar�           764�578    4    1 25�0    1 25�0         13%32%15      

10 01 559 Wieth��t �udger        756�737    4    2 50�0    2 50�0    1 25�0 19%38%29    47

10 01 566 �recichw�st ��ausBA�    736�512    4    1 25�0    1 25�0    1 25�0 18%03%51    31

10 01 567 U�rich P��ath          743�913    3    2 66�7    2 66�7    1 33�3 17%03%52     7

10 01 568 D�ie�a�BAsche�br       742�430    4    2 50�0    2 50�0    1 25�0 10%02%19   136

10 01 573 Giese Peter            750�575    7    1 14�3    1 14�3    1 14�3 07%35%55   110

10 01 574 SG Sch�ieder;a�        749�105    6    2 33�3    2 33�3         12%28%14      

10 01 587 W��a�y                 736�497    4    1 25�0    1 25�0         16%53%46      

10 01 588 Petrus I�              742�926    3    2 66�7    2 66�7    1 33�3 10%24%18   141

10 01 589 Schu�� )�sef           757�397    2    1 50�0    1 50�0    1 50�0 19%43%01    48

10 01 590 Hue�s!a�� Wi��i        744�375    1                              

10 01 591 Dreisewerd H�BW�       750�202    2                              

10 01 592 )��da G�#I�            743�172    3    1 33�3    1 33�3         11%35%01      

10 01 594 St���fuss              743�125    3    1 33�3    1 33�3    1 33�3 20%32%31    62

10 01 596 Paetsch�e%Spie�bri��    747�600    8    1 12�5    1 12�5         12%20%27      

���a� 10    28   136   46   33�8   47   34�6   27   19�9

Summe Lok   28 Schläge 136 Tauben Preise   46    47    27

Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

Lok                                                                                                                     

Fon                                                                                                                     

Ges                                                                                                                     

                                                                           Letzte Preise Lok               
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Summe Fon   36 Schläge 203 Tauben 737 KmPreise   69    68    41

Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

Fon                                                                                                                     

Ges                                                                                                                     

                                                                           Letzte Preise Fon               

Summe Ges   67 Schläge 471 Tauben 698 KmPreise  159   158   157

Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

Ges                                                                                                                     

                                                                           Letzte Preise Ges               
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Preis

�eta		fu�ri
g

Verei
 �g E
d�r

Lokal 7

RV TagVe

Be
a

te�

	fd AS�P�tZüchter
Su��e

Ges�Pr Pr. ��A
�u
ft

Diff.

�et��i
 AsP�t A� VW��ABCD 
$Pr %��

    1 02629 15 0244 07 01 118 Eichholz, Martin    16�8 13�01�20 11930088 100�0     4 100.00  1  546

    2 01233 14 3508 07 01 107 Schmidt+Bau         44�16 13�27�47 11510705 97.87     5 97.87  1  546

    3 02629 14 0242W 07 01 119 Foeller, Holger     15�10 13�24�04 11320356 95.74    11 117.41  2 1054

    4 02629 15 0236W 07 01 118 Eichholz, Martin      2 13�30�09 11190174 93.62 2 A    14 186.95  2 1054

    5 01233 12 2008 07 01 107 Schmidt+Bau           2 13�42�17 11160716 91.49 2 A     6 148.16  2 1054

    6 01233 14 3433 07 01 107 Schmidt+Bau           3 13�46�18 11070397 89.36    10 119.36  2 1054

    7 09655 14 0056 07 01 105 Ost Karlheinz       8�5 14�13�54 10870125 87.23     8 153.90  2 1054 1

    8 09655 13 0443 07 01 105 Ost Karlheinz         2 14�20�45 10720687 85.11 1 A    16 85.11  1  546 1

    9 02047 07 0139 07 01 104 Lenz Walter         8�2 14�19�51 10690885 82.98 1 A    22 141.31  2 1054 2

   10 01233 13 3276W 07 01 107 Schmidt+Bau           4 14�05�22 10650199 80.85    12 167.52  2 1054

   11 02629 10 0779 07 01 119 Foeller, Holger       2 13�54�48 10610305 78.72    15 153.72  2 1054

   12 01233 14 3481 07 01 107 Schmidt+Bau           5 14�10�42 10530965 76.60    13 126.60  2 1054

   13 01233 14 3346W 07 01 107 Schmidt+Bau           6 14�11�21 10520612 74.47    19 129.47  2 1054

   14 02629 13 0063W 07 01 118 Eichholz, Martin      3 14�03�27 10440406 72.34 1 A    24 167.34  2 1054

   15 02454 15 0572 07 01 119 Foeller, Holger       3 14�03�05 10430655 70.21    17 70.21  1  546

   16 03803 11 0779 07 01 105 Ost Karlheinz         3 14�38�57 10360125 68.09 2 A    18 103.09  2 1054 1

   17 02629 14 0299 07 01 119 Foeller, Holger       4 14�08�54 10310607 65.96    20 107.63  2 1054

   18 09655 14 0092W 07 01 105 Ost Karlheinz         4 14�49�45 10150583 63.83    27 147.16  2 1054 1

   19 01233 13 3209W 07 01 107 Schmidt+Bau           7 14�30�02 10150155 61.70    21 61.70  1  546

   20 02629 15 0198 07 01 119 Foeller, Holger       5 14�18�24 10120519 59.57    28 59.57  1  546

   21 01233 13 3039 07 01 107 Schmidt+Bau           8 14�33�23 10080718 57.45    30 60.78  2 1054

   22 02047 15 0194W 07 01 104 Lenz Walter           2 14�57�08 9970644 55.32      93.65  2 1054 2

   23 06027 13 0885 07 01 100 Gutsche W.& M.      12�2 15�24�16 9640892 53.19 1 A    37 53.19  1  546

   24 02629 13 0037W 07 01 118 Eichholz, Martin      4 14�48�07 9580512 51.06    25 131.06  2 1054

   25 02629 14 0148W 07 01 118 Eichholz, Martin      5 14�49�55 9550346 48.94    36 48.94  1  546

   26 02062 13 0885 07 01 102 Kieferle.Norbert    12�3 15�27�10 9380344 46.81    39 46.81  1  546 �1

   27 09655 14 0064 07 01 105 Ost Karlheinz         5 15�39�15 9300989 44.68      44.68  1  546 1

   28 02629 10 1085W 07 01 119 Foeller, Holger       6 15�11�01 9180395 42.55 1 A    29 130.88  2 1054

   29 02629 14 0317W 07 01 119 Foeller, Holger       7 15�14�50 9120244 40.43    33 40.43  1  546

   30 01233 13 3254W 07 01 107 Schmidt+Bau           9 15�31�07 9090358 38.30    31 38.30  1  546

   31 01233 10 0242W 07 01 107 Schmidt+Bau          10 15�38�41 8970768 36.17    32 36.17  1  546

   32 03191 15 0896 07 01 107 Schmidt+Bau          11 15�48�53 8820604 34.04    34 34.04  1  546

   33 02629 13 0144W 07 01 119 Foeller, Holger       8 15�56�58 8490437 31.91 2 A    42 130.24  2 1054

   34 01233 11 1462W 07 01 107 Schmidt+Bau          12 16�20�35 8380584 29.79    35 121.46  2 1054

   35 01233 12 2101 07 01 107 Schmidt+Bau          13 16�27�41 8290320 27.66    38 64.33  2 1054

   36 02629 15 0235 07 01 118 Eichholz, Martin      6 16�12�56 8290043 25.53    40 25.53  1  546

   37 06027 14 0008 07 01 100 Gutsche W.& M.        2 17�05�20 8210553 23.40 2 A      120.07  2 1054

   38 01233 11 1544 07 01 107 Schmidt+Bau          14 16�42�03 8110186 21.28    44 36.28  2 1054

   39 02062 15 0576W 07 01 102 Kieferle.Norbert      2 17�15�45 7900836 19.15    46 19.15  1  546 �1

   40 02629 14 0097 07 01 118 Eichholz, Martin      7 16�44�47 7890023 17.02    41 17.02  1  546

   41 02629 14 0149 07 01 118 Eichholz, Martin      8 16�48�16 7840879 14.89      14.89  1  546

   42 02629 14 0220W 07 01 119 Foeller, Holger       9 16�55�16 7750553 12.77    43 12.77  1  546

   43 02454 15 0574W 07 01 119 Foeller, Holger      10 17�02�19 7670480 10.64      10.64  1  546

   44 01233 14 3393 07 01 107 Schmidt+Bau          15 17�22�13 7640454  8.51    47  8.51  1  546

   45 00248 13 0013W 07 01 101 Hufnagel G.&L.      8�1 17�48�54 7540747  6.38      54.71  2 1054

   46 02062 12 0577W 07 01 102 Kieferle.Norbert      3 18�20�03 21�42�21  4.26 2 A       4.26  1  546 �1

   47 01233 12 2055 07 01 107 Schmidt+Bau          16 18�39�27 22�19�28  2.13      72.13  2 1054

     01233 14 3511 07 01 107 Schmidt+Bau         18�47�11 22�27�12                      

     06306 13 0050 07 01 120 Zeiher,Jörg         2�0 20�00�32 23�04�52      2 A                 

     06027 12 0671 07 01 121 Göhler Horst        4�0 20�04�25 23�09�23                      2

     05288 13 0114 07 01 101 Hufnagel G.&L.      20�09�40 23�31�51                      

     02062 15 0475W 07 01 102 Kieferle.Norbert    20�19�18 23�41�35                      �2

     03191 15 0887 07 01 107 Schmidt+Bau         20�13�49 23�53�50           25.00  1  508

     01233 13 3187W 07 01 107 Schmidt+Bau         20�20�02 00�00�03                      

     02062 15 0593W 07 01 102 Kieferle.Norbert    20�58�02 00�20�19                      �2

     01233 12 2219 07 01 107 Schmidt+Bau         20�59�22 00�39�24                      1

     01233 13 3246 07 01 107 Schmidt+Bau         21�04�21 00�44�23                      1

     02062 15 0415 07 01 102 Kieferle.Norbert    21�34�37 00�56�54      1 A                 �2

     01233 11 1589 07 01 107 Schmidt+Bau         21�19�56 00�59�58                      1

     01233 14 3416 07 01 107 Schmidt+Bau         21�31�20 01�11�22           18.33  1  508 1

     02454 15 0566 07 01 119 Foeller, Holger     21�15�31 01�13�05                      

     06663 13 0905 07 01 103 Kuhl Anni&Hans      6�0 21�55�19 01�26�27      2      60.00  1  508

     08663 10 0518W 07 01 101 Hufnagel G.&L.      2 06�03�14 09�25�25      2 A      43.33  1  508

     02047 12 0205W 07 01 104 Lenz Walter         2 06�45�50 10�02�04                      3

     06027 14 0101W 07 01 100 Gutsche W.& M.      2 07�13�28 10�18�54                      

     06027 12 0545 07 01 100 Gutsche W.& M.      2 07�23�52 10�29�18                      

     01233 10 0206W 07 01 107 Schmidt+Bau         2 07�19�33 10�59�35                      1

     01233 13 3045W 07 01 107 Schmidt+Bau         2 07�19�33 10�59�35                      1

     01233 14 3598W 07 01 107 Schmidt+Bau         2 07�26�44 11�06�46           71.67  1  508 1

     06306 13 0526W 07 01 115 Berger,Rolf         2 08�38�31 11�43�16                      1
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    1 07642 13 0034W 08 01 240 SG Bayer, Kari & Pet 3�1 15�22�44 10940758 100�0      100.00  1  640

    2 06704 14 0526 08 01 232 Klinnert, Georg     8�3 16�16�39 10690242 97.67     5 97.67  1  640

    3 04086 13 0273W 08 01 228 Wagner, Björn & Hub. 7�2 16�28�29 10410024 95.35    42 95.35  1  640 1

    4 02127 10 0657 08 01 206 Fuhrmann,H.J.       9�7 16�22�42 10200207 93.02    14 166.93  2 1248 2

    5 RP500 14 1682 08 01 232 Klinnert, Georg       2 16�59�25 10010439 90.70    21 90.70  1  640

    6 02651 14 0229W 08 01 203 SG Becker, D & S & H 7�2 16�20�58 9910119 88.37 2 A    36 149.24  2 1248 1

    7 07706 13 0100W 08 01 215 SG Klein & Blöcher  5�3 17�15�00 9110714 86.05    10 86.05  1  640

    8 06535 12 0974 08 01 227 Wilhelm, Eberhard   3�3 18�09�25 8990717 83.72 2 A    16 83.72  1  640 2

    9 03735 15 0064 08 01 221 Steindorf, Bernd    8�2 17�26�49 8980380 81.40    33 101.69  2 1248 1

   10 07706 14 0568 08 01 215 SG Klein & Blöcher    2 17�28�57 8930647 79.07    27 79.07  1  640

   11 08221 13 1449 08 01 111 Lind, Marcel        11�4 17�11�08 8840247 76.74    12 155.00  2 1248 1

   12 08221 14 1604 08 01 111 Lind, Marcel          2 17�19�48 8730217 74.42    37 120.80  2 1248 1

   13 06203 11 0023 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada 9�2 17�33�23 8710286 72.09 1    22 134.41  2 1248 1

   14 02127 13 0249 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         2 18�46�04 8320954 69.77    15 69.77  1  640 2

   15 02127 12 0132W 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         3 18�53�10 8250450 67.44    19 67.44  1  640 2

   16 01063 14 2131 08 01 227 Wilhelm, Eberhard     2 19�21�29 8200307 65.12 3    30 65.12  1  640 2

   17 05943 14 0006W 08 01 315 Weber, Norbert      10�2 19�29�33 7890845 62.79 1 A    32 149.75  2 1248 2

   18 09655 13 0462 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum 9�4 19�00�29 7860540 60.47 1 A    38 159.02  2 1248 �2

   19 02127 15 0402W 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         4 19�41�01 7780207 58.14    23 58.14  1  640 2

   20 04870 15 0498W 08 01 209 Grün, Joachim       8�1 19�18�18 7730890 55.81      99.29  2 1248 �2

   21 08642 13 0203W 08 01 232 Klinnert, Georg       3 20�28�47 7640200 53.49      53.49  1  640

   22 06203 13 0162 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada   2 19�34�32 21�22�15 51.16      145.36  2 1248 1

   23 02127 14 0358 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         5 20�21�58 21�25�10 48.84    26 48.84  1  640 2

   24 03960 13 0358 08 01 201 Becker, Theo        5�2 19�56�05 21�25�40 46.51 2 A    34 46.51  1  640

   25 04915 14 0080 08 01 204 Bösser, Fred        6�1 19�54�05 21�30�34 44.19      44.19  1  640 2

   26 02127 10 0653 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         6 20�31�54 21�35�06 41.86    31 134.61  2 1248 2

   27 07553 13 1455 08 01 215 SG Klein & Blöcher    3 20�30�24 22�02�17 39.53 2 A      84.46  2 1248

   28 02311 13 1715W 08 01 304 Föllmer, Axel       6�2 20�51�55 22�06�07 37.21    29 44.46  2 1248

   29 02311 13 1656W 08 01 304 Föllmer, Axel         2 21�10�28 22�24�40 34.88 1 A      92.85  2 1248

   30 06470 13 0748 08 01 227 Wilhelm, Eberhard     3 22�04�59 22�42�38 32.56 1 A      87.63  2 1248 3

   31 02127 12 0188W 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         7 2 05�50�08 06�53�20 30.23      30.23  1  640 2

   32 05943 14 0009W 08 01 315 Weber, Norbert        2 2 06�01�17 07�03�36 27.91 2 A      103.27  2 1248 2

   33 03735 15 0106 08 01 221 Steindorf, Bernd      2 2 05�35�52 07�05�52 25.58      106.74  2 1248 1

   34 03960 13 0328 08 01 201 Becker, Theo          2 2 06�01�20 07�30�55 23.26      23.26  1  640

   35 01053 14 1228 08 01 200 SG Bauer, Edith & Jo 6�2 2 06�10�23 07�38�12 20.93 2 A    40 57.16  2 1248 1

   36 02651 14 0230W 08 01 203 SG Becker, D & S & H   2 2 06�10�59 07�41�13 18.60      47.59  2 1248 1

   37 08221 14 1635 08 01 111 Lind, Marcel          3 2 05�53�32 07�55�15 16.28    39 16.28  1  640 1

   38 �1 13 1332792 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum   2 2 06�54�29 08�30�55 13.95    41 13.95  1  640 �2

   39 08221 15 0425W 08 01 111 Lind, Marcel          4 2 06�33�24 08�35�07 11.63      27.57  2 1248 1

   40 01053 13 1062 08 01 200 SG Bauer, Edith & Jo   2 2 07�20�04 08�47�53  9.30 1 A      78.87  2 1248 1

   41 07849 14 0193W 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum   3 2 07�19�44 08�56�10  6.98    43 46.11  2 1248 �2

   42 04086 13 0255W 08 01 228 Wagner, Björn & Hub.   2 2 08�30�52 09�08�22  4.65      84.36  2 1248 2

   43 02341 14 0109W 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum   4 2 07�42�24 09�18�50  2.33       2.33  1  640 �2

     02516 14 1173 08 01 315 Weber, Norbert      2 08�24�59 09�27�18                      2

     01053 14 1207 08 01 200 SG Bauer, Edith & Jo 2 08�16�46 09�44�35                      1

     02516 13 0721 08 01 315 Weber, Norbert      2 08�47�00 09�49�19                      2

     06704 14 0520 08 01 232 Klinnert, Georg     2 09�31�14 10�01�23                      

     08969 14 0285 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum 2 08�33�01 10�09�27      2 A      95.65  1  608 �2

     04086 09 0408 08 01 228 Wagner, Björn & Hub. 2 09�45�38 10�23�08            2.90  1  608 2

     P  11 1390229W 08 01 304 Föllmer, Axel       2 09�15�42 10�29�54      2 A      84.06  1  608

     04915 15 0139 08 01 204 Bösser, Fred        2 08�54�57 10�31�26                      2

     07849 15 0369 08 01 221 Steindorf, Bernd    2 09�13�35 10�43�35                      1

     06203 11 0028 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada 2 09�28�01 11�15�44      2 A                 1

     07706 13 0090 08 01 215 SG Klein & Blöcher  2 09�53�58 11�25�51                      

     08874 13 0031 08 01 223 SG Hermann & Reeh   2 10�09�29 11�41�06                      �1

     08874 11 0185 08 01 223 SG Hermann & Reeh   2 10�12�49 11�44�26                      �1

     02127 11 0048W 08 01 206 Fuhrmann,H.J.       2 10�45�12 11�48�25           24.64  1  608 3

     07515 13 3208W 08 01 217 Niekrawietz, Bernh. 2 11�13�30 11�53�18                      �1

     04870 15 0496 08 01 221 Steindorf, Bernd    2 10�36�11 12�06�11                      1

     07849 13 0219 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum 2 10�31�32 12�07�58                      �2

     06203 10 0108W 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada 2 10�32�22 12�20�05           14.49  1  608 1

     P  12 2204208 08 01 304 Föllmer, Axel       2 11�15�22 12�29�34            1.45  1  608

     08874 13 0014W 08 01 223 SG Hermann & Reeh   2 11�02�28 12�34�05                      �1

     03735 15 0101W 08 01 221 Steindorf, Bernd    2 11�07�27 12�37�27           71.01  1  608 1

     08221 14 1609 08 01 111 Lind, Marcel        2 10�38�11 12�39�54                      1

     08221 14 1614 08 01 111 Lind, Marcel        2 10�38�17 12�40�00                      1

     05943 14 0060W 08 01 315 Weber, Norbert      2 12�04�23 13�06�42                      2

     02651 13 0130W 08 01 203 SG Becker, D & S & H 2 12�10�31 13�40�45           11.59  1  608 1

     07706 14 0570 08 01 215 SG Klein & Blöcher  2 12�10�21 13�42�14      1 A      89.86  1  608

     04870 15 0200W 08 01 209 Grün, Joachim       2 13�54�17 15�25�45           59.42  1  608 �2
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    1 RP670 12 6429W 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn  16�6 18�17�26 960/287 100�0    11 100.00  1  703 �1

    2 03722 14 0550W 09 01 330 Rudzki, Gerd        6�2 18�22�08 922/818 95.65    13 189.40  2 1373 1

    3 03691 12 0307 09 01 303 Derichsweiler, Uwe  15�6 19�31�06 830/082 91.30     5 144.42  2 1373 �2

    4 01900 13 0475 09 01 700 Giebels, Johann     3�2 19�46�04 826/070 86.96    10 183.84  2 1373 1

    5 03691 14 0150W 09 01 303 Derichsweiler, Uwe    2 19�39�57 821/283 82.61 1 A    12 182.61  2 1373 �2

    6 07603 15 0183 09 01 317 Zimmermann, Sven    9�1 20�26�53 811/913 78.26      87.64  2 1373 �4

    7 02395 15 0919 09 01 301 Böhß, Peter         7�5 20�57�31 762/099 73.91     8 73.91  1  703

    8 02395 15 0883W 09 01 301 Böhß, Peter           2 21�46�11 21�49�37 69.57     9 69.57  1  703

    9 02395 15 0911 09 01 301 Böhß, Peter           3 2 05�26�14 05�29�40 65.22    14 65.22  1  703

   10 01900 14 0708 09 01 700 Giebels, Johann       2 2 08�13�16 08�17�33 60.87      60.87  1  703 1

   11 06367 11 1328W 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn    2 2 08�57�30 08�24�46 56.52    17 56.52  1  703 �1

   12 01858 14 0766W 09 01 303 Derichsweiler, Uwe    3 2 08�42�08 08�58�30 52.17    15 136.55  2 1373 �2

   13 02016 13 0439 09 01 330 Rudzki, Gerd          2 2 09�33�27 09�32�31 47.83      107.21  2 1373 1

   14 02395 15 0902 09 01 301 Böhß, Peter           4 2 10�20�09 10�23�35 43.48    16 43.48  1  703

   15 03691 14 0167 09 01 303 Derichsweiler, Uwe    4 2 11�54�07 12�10�29 39.13 2 A    18 129.75  2 1373 �2

   16 02395 15 0905 09 01 301 Böhß, Peter           5 2 12�54�51 12�58�17 34.78      34.78  1  703

   17 06367 15 0466W 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn    3 2 14�58�01 14�25�17 30.43    19 30.43  1  703 �1

   18 03691 12 0279W 09 01 303 Derichsweiler, Uwe    5 2 14�46�45 15�03�07 26.09 3    20 26.09  1  703 �2

   19 06367 14 0301 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn    4 2 16�09�22 15�36�38 21.74    21 21.74  1  703 �1

   20 08798 09 0499 09 01 303 Derichsweiler, Uwe    6 2 15�44�27 16�00�49 17.39      36.14  2 1373 �2

   21 06367 14 0353W 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn    5 2 17�10�55 16�38�11 13.04    23 13.04  1  703 �1

   22 IF 12 0041633 09 01 332 Bodizs,V.           4�1 3 06�34�37 06�02�00  8.70       8.70  1  703 �1

   23 06367 15 0539 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn    6 3 10�32�10 09�59�26  4.35       4.35  1  703 �1
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    1 01835 13 0215 10 01 567 Ulrich Ponath       3�2 17�03�52 1095/816 100�0    41 198.36  2 1475
    2 07807 15 0408 10 01 524 SG Jaeschke-Schulte 10�2 17�28�08 1038/517 97.83    25 97.83  1  752
    3 02090 14 0624 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.  16�6 17�59�25 1032/292 95.65 2 A     5 95.65  1  752 1
    4 02341 13 0061W 10 01 566 Krecichwost Klaus-A. 4�1 18�03�51 996/768 93.48 A      111.51  2 1475 3
    5 02090 13 0468 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.    2 18�55�03 959/603 91.30     6 91.30  1  752 1
    6 02090 12 0402 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.    3 19�14�04 937/048 89.13    19 89.13  1  752 1
    7 09002 13 0152 10 01 547 SG Rumker+Sohn      6�4 19�31�08 911/944 86.96    27 180.40  2 1475 3
    8 06265 10 0495 10 01 559 Wietholt Ludger     4�2 19�38�29 907/921 84.78    34 84.78  1  752
    9 01340 12 0058 10 01 589 Schulz Josef        2�1 19�43�01 903/743 82.61 1 A      130.15  2 1475 3
   10 04682 13 0134 10 01 531 Laufer Helmut       4�3 20�03�48 890/629 80.43 2 A    12 80.43  1  752

   11 06084 10 1165W 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh6�5 19�47�11 867/016 78.26    14 156.95  2 1475 1
   12 04682 14 0734 10 01 531 Laufer Helmut         2 20�56�26 839/197 76.09    42 76.09  1  752
   13 07266 15 0007W 10 01 594 Stollfuss           3�1 20�32�31 837/308 73.91 1 A      73.91  1  752
   14 06084 11 0241 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh  2 20�36�45 818/825 71.74    17 71.74  1  752 1
   15 07648 13 0976 10 01 529 Kühn Harald         3�3 2 05�40�49 04�23�09 69.57 2 A    23 141.70  2 1475 4
   16 01647 14 0817 10 01 573 Giese Peter         7�1 2 07�35�55 06�25�50 67.39      67.39  1  752 1
   17 06084 12 0019 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh  3 2 08�16�33 07�33�38 65.22    18 65.22  1  752 1
   18 06084 13 0109W 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh  4 2 08�49�15 08�06�20 63.04    32 90.91  2 1475 1
   19 00916 14 0332W 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.    4 2 09�48�00 08�27�50 60.87 3    31 126.44  2 1475 2
   20 01436 10 0680W 10 01 556 SG Team Schallwig   3�1 2 09�31�07 08�30�55 58.70 2 A      58.70  1  752 3

   21 03066 14 0214 10 01 568 Dzielak-Aschenbr    4�2 2 10�02�19 09�03�04 56.52    36 56.52  1  752 �1
   22 06010 13 0598 10 01 546 A+M Roettlingsberger 7�1 2 10�21�12 09�16�44 54.35      54.35  1  752 �1
   23 01436 12 1465 10 01 529 Kühn Harald           2 2 10�37�00 09�19�20 52.17 3    43 140.69  2 1475 4
   24 00968 14 3132 10 01 588 Petrus I.           3�2 2 10�24�18 09�24�26 50.00 1 A    33 50.00  1  752 2
   25 07807 14 0516 10 01 524 SG Jaeschke-Schulte   2 2 10�57�12 10�14�15 47.83      92.09  2 1475
   26 01436 14 0282W 10 01 555 Team Kuehn          3�2 2 11�09�50 10�14�32 45.65 2 A    46 109.58  2 1475 �5
   27 09002 13 0188 10 01 547 SG Rumker+Sohn        2 2 11�30�25 10�16�33 43.48    40 43.48  1  752 3
   28 03529 13 0095W 10 01 592 Jonda G.+I.         3�1 2 11�35�01 10�34�48 41.30 1 A      138.02  2 1475 1
   29 04386 14 0090 10 01 596 Paetschke,Spielbrink 8�1 2 12�20�27 11�14�20 39.13 2 A      39.13  1  752 1
   30 01437 15 0491W 10 01 574 SG Schniederjan     6�2 2 12�28�14 11�20�07 36.96 2 A    38 56.63  2 1475 1

   31 02090 10 0525W 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.    5 2 12�54�11 11�34�01 34.78    37 34.78  1  752 2
   32 06084 11 0231W 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh  5 2 12�25�14 11�42�19 32.61      83.43  2 1475 1
   33 00968 13 0644 10 01 588 Petrus I.             2 2 12�47�18 11�47�26 30.43 2 A      36.99  2 1475 2
   34 06265 13 0338W 10 01 559 Wietholt Ludger       2 2 13�14�36 11�56�18 28.26 2 A      28.26  1  752 1
   35 03387 13 1641 10 01 557 Theißen,Karl        4�1 2 13�32�15 12�03�29 26.09 3      26.09  1  752
   36 01835 14 0217 10 01 568 Dzielak-Aschenbr      2 2 13�08�55 12�09�40 23.91      58.34  2 1475 �1
   37 02090 15 0245W 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.    6 2 13�42�33 12�22�23 21.74      84.04  2 1475 2
   38 00912 14 1331 10 01 574 SG Schniederjan       2 2 14�32�24 13�24�17 19.57 3      80.23  2 1475 1
   39 07533 14 0168W 10 01 530 Kusenberg Kessels   2�1 2 14�51�59 13�35�59 17.39 1 A      17.39  1  752 �1
   40 09002 13 0184 10 01 547 SG Rumker+Sohn        3 2 14�50�49 13�36�57 15.22    45 41.45  2 1475 3

   41 01835 14 0067 10 01 567 Ulrich Ponath         2 2 14�42�58 13�41�45 13.04      13.04  1  752
   42 04682 13 0127 10 01 531 Laufer Helmut         3 2 15�25�32 13�56�23 10.87 1 A      87.92  2 1475 1
   43 01436 13 0643 10 01 529 Kühn Harald           3 2 16�19�25 15�01�46  8.70 1 A       8.70  1  752 5
   44 02341 14 0295W 10 01 587 Wolany              4�1 2 16�53�46 16�02�27  6.52       6.52  1  752 1
   45 09002 14 0213W 10 01 547 SG Rumker+Sohn        4 2 17�34�08 16�20�17  4.35       4.35  1  752 4
   46 08695 10 0194 10 01 555 Team Kuehn            2 2 17�35�28 16�40�10  2.17 1 A      89.06  2 1475 �5
     06010 14 0815 10 01 546 A+M Roettlingsberger 2 17�54�37 16�50�09                      �1
     06265 12 0054 10 01 559 Wietholt Ludger     2 18�22�01 17�03�43      3      22.95  1  723 1
     09002 12 0017W 10 01 547 SG Rumker+Sohn      2 21�19�13 20�05�22                      4
     01558 13 2440 10 01 557 Theißen,Karl        3 05�54�17 04�25�31      2 A      55.74  1  723

     06265 09 0233 10 01 559 Wietholt Ludger     3 08�25�00 07�06�42      1 A      83.61  1  723 1
     02341 13 0097W 10 01 566 Krecichwost Klaus-A. 3 09�51�04 08�59�48      A                 5
     PT 15 5101069 10 01 506 Borkenfeld Martin   3 12�45�21 11�27�18                      2
     04386 14 0030 10 01 596 Paetschke,Spielbrink 4 10�43�22 09�37�16      3                 2
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    1 02629 15 0244 07 01 118 Eichholz, Martin    16�8 13�01�20 11930088 100�0     4 100.00  1  610

    2 01233 14 3508 07 01 107 Schmidt+Bau         44�22 13�27�47 11510705 98.89     5 98.89  1  610

    3 02629 14 0242W 07 01 119 Foeller, Holger     15�10 13�24�04 11320356 97.78    13 145.84  2 1188

    4 02629 15 0236W 07 01 118 Eichholz, Martin      2 13�30�09 11190174 96.67 2 A    16 193.57  2 1188

    5 01233 12 2008 07 01 107 Schmidt+Bau           2 13�42�17 11160716 95.56 2 A     6 171.53  2 1188

    6 01233 14 3433 07 01 107 Schmidt+Bau           3 13�46�18 11070397 94.44    12 150.25  2 1188

    7 07642 13 0034W 08 01 240 SG Bayer, Kari & Pet 3�1 15�22�44 10940758 93.33      93.33  1  610

    8 09655 14 0056 07 01 105 Ost Karlheinz       8�5 14�13�54 10870125 92.22     9 174.39  2 1188 1

    9 09655 13 0443 07 01 105 Ost Karlheinz         2 14�20�45 10720687 91.11 1 A    19 91.11  1  610 1

   10 02047 07 0139 07 01 104 Lenz Walter         8�2 14�19�51 10690885 90.00 1 A    27 166.74  2 1188 2

   11 06704 14 0526 08 01 232 Klinnert, Georg     8�3 16�16�39 10690242 88.89    26 88.89  1  610

   12 01233 13 3276W 07 01 107 Schmidt+Bau           4 14�05�22 10650199 87.78    14 180.80  2 1188

   13 02629 10 0779 07 01 119 Foeller, Holger       2 13�54�48 10610305 86.67    17 172.72  2 1188

   14 01233 14 3481 07 01 107 Schmidt+Bau           5 14�10�42 10530965 85.56    15 157.65  2 1188

   15 01233 14 3346W 07 01 107 Schmidt+Bau           6 14�11�21 10520612 84.44    23 159.63  2 1188

   16 02629 13 0063W 07 01 118 Eichholz, Martin      3 14�03�27 10440406 83.33 1 A    30 181.00  2 1188

   17 02454 15 0572 07 01 119 Foeller, Holger       3 14�03�05 10430655 82.22    20 82.22  1  610

   18 04086 13 0273W 08 01 228 Wagner, Björn & Hub. 7�1 16�28�29 10410024 81.11      81.11  1  610 1

   19 03803 11 0779 07 01 105 Ost Karlheinz         3 14�38�57 10360125 80.00 2 A    22 141.24  2 1188 1

   20 02629 14 0299 07 01 119 Foeller, Holger       4 14�08�54 10310607 78.89    24 145.56  2 1188

   21 02127 10 0657 08 01 206 Fuhrmann,H.J.       9�7 16�22�42 10200207 77.78    48 128.17  2 1188 2

   22 09655 14 0092W 07 01 105 Ost Karlheinz         4 14�49�45 10150583 76.67    33 167.37  2 1188 1

   23 01233 13 3209W 07 01 107 Schmidt+Bau           7 14�30�02 10150155 75.56    25 75.56  1  610

   24 02629 15 0198 07 01 119 Foeller, Holger       5 14�18�24 10120519 74.44    34 74.44  1  610

   25 01233 13 3039 07 01 107 Schmidt+Bau           8 14�33�23 10080718 73.33    37 110.54  2 1188

   26 RP500 14 1682 08 01 232 Klinnert, Georg       2 16�59�25 10010439 72.22    65 72.22  1  610

   27 02047 15 0194W 07 01 104 Lenz Walter           2 14�57�08 9970644 71.11      133.90  2 1188 2

   28 02651 14 0229W 08 01 203 SG Becker, D & S & H 7�1 16�20�58 9910119 70.00 2 A      97.13  2 1188 1

   29 06027 13 0885 07 01 100 Gutsche W.& M.      12�2 15�24�16 9640892 68.89 1 A    52 68.89  1  610

   30 02629 13 0037W 07 01 118 Eichholz, Martin      4 14�48�07 9580512 67.78    31 156.15  2 1188

   31 02629 14 0148W 07 01 118 Eichholz, Martin      5 14�49�55 9550346 66.67    50 95.35  2 1188

   32 02062 13 0885 07 01 102 Kieferle.Norbert    12�6 15�27�10 9380344 65.56    55 65.56  1  610 �1

   33 09655 14 0064 07 01 105 Ost Karlheinz         5 15�39�15 9300989 64.44      65.99  2 1188 1

   34 02629 10 1085W 07 01 119 Foeller, Holger       6 15�11�01 9180395 63.33 1 A    35 157.13  2 1188

   35 02629 14 0317W 07 01 119 Foeller, Holger       7 15�14�50 9120244 62.22    46 62.22  1  610

   36 07706 13 0100W 08 01 215 SG Klein & Blöcher  5�3 17�15�00 9110714 61.11    41 61.11  1  610

   37 01233 13 3254W 07 01 107 Schmidt+Bau           9 15�31�07 9090358 60.00    40 60.00  1  610

   38 06535 12 0974 08 01 227 Wilhelm, Eberhard   3�3 18�09�25 8990717 58.89 2 A    53 58.89  1  610 2

   39 03735 15 0064 08 01 221 Steindorf, Bernd    8�1 17�26�49 8980380 57.78      57.78  1  610 1

   40 01233 10 0242W 07 01 107 Schmidt+Bau          10 15�38�41 8970768 56.67    43 56.67  1  610

   41 07706 14 0568 08 01 215 SG Klein & Blöcher    2 17�28�57 8930647 55.56    73 55.56  1  610

   42 08221 13 1449 08 01 111 Lind, Marcel        11�2 17�11�08 8840247 54.44    44 109.48  2 1188 1

   43 03191 15 0896 07 01 107 Schmidt+Bau          11 15�48�53 8820604 53.33    47 85.11  2 1188

   44 08221 14 1604 08 01 111 Lind, Marcel          2 17�19�48 8730217 52.22      66.17  2 1188 1

   45 06203 11 0023 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada 9�2 17�33�23 8710286 51.11 1    67 80.57  2 1188 1

   46 02629 13 0144W 07 01 119 Foeller, Holger       8 15�56�58 8490437 50.00 2 A    61 149.22  2 1188

   47 01233 11 1462W 07 01 107 Schmidt+Bau          12 16�20�35 8380584 48.89    49 145.01  2 1188

   48 02127 13 0249 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         2 18�46�04 8320954 47.78    51 47.78  1  610 2

   49 01233 12 2101 07 01 107 Schmidt+Bau          13 16�27�41 8290320 46.67    54 108.69  2 1188

   50 02629 15 0235 07 01 118 Eichholz, Martin      6 16�12�56 8290043 45.56    57 45.56  1  610

   51 02127 12 0132W 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         3 18�53�10 8250450 44.44    60 44.44  1  610 2

   52 06027 14 0008 07 01 100 Gutsche W.& M.        2 17�05�20 8210553 43.33 2 A      141.78  2 1188

   53 01063 14 2131 08 01 227 Wilhelm, Eberhard     2 19�21�29 8200307 42.22 3    78 42.22  1  610 2

   54 01233 11 1544 07 01 107 Schmidt+Bau          14 16�42�03 8110186 41.11    64 85.30  2 1188

   55 02062 15 0576W 07 01 102 Kieferle.Norbert      2 17�15�45 7900836 40.00    72 40.00  1  610 �1

   56 05943 14 0006W 08 01 315 Weber, Norbert      10�1 19�29�33 7890845 38.89 1 A      104.01  2 1188 2

   57 02629 14 0097 07 01 118 Eichholz, Martin      7 16�44�47 7890023 37.78    59 37.78  1  610

   58 09655 13 0462 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum 9�1 19�00�29 7860540 36.67 1 A      128.92  2 1188 �2

   59 02629 14 0149 07 01 118 Eichholz, Martin      8 16�48�16 7840879 35.56      35.56  1  610

   60 02127 15 0402W 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         4 19�41�01 7780207 34.44    68 34.44  1  610 2

   61 02629 14 0220W 07 01 119 Foeller, Holger       9 16�55�16 7750553 33.33    63 33.33  1  610

   62 04870 15 0498W 08 01 209 Grün, Joachim       8�1 19�18�18 7730890 32.22      43.85  2 1188 �2

   63 02454 15 0574W 07 01 119 Foeller, Holger      10 17�02�19 7670480 31.11      31.11  1  610

   64 01233 14 3393 07 01 107 Schmidt+Bau          15 17�22�13 7640454 30.00    75 30.00  1  610

   65 08642 13 0203W 08 01 232 Klinnert, Georg       3 20�28�47 7640200 28.89      28.89  1  610

   66 00248 13 0013W 07 01 101 Hufnagel G.&L.      8�2 17�48�54 7540747 27.78    81 98.32  2 1188

   67 06203 13 0162 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada   2 19�34�32 21�22�15 26.67      104.19  2 1188 1

   68 02127 14 0358 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         5 20�21�58 21�25�10 25.56    71 25.56  1  610 2

   69 03960 13 0358 08 01 201 Becker, Theo        5�1 19�56�05 21�25�40 24.44 2 A      24.44  1  610

   70 04915 14 0080 08 01 204 Bösser, Fred        6�1 19�54�05 21�30�34 23.33      23.33  1  610 2
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   71 02127 10 0653 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         6 20�31�54 21�35�06 22.22    88 95.86  2 1188 2

   72 02062 12 0577W 07 01 102 Kieferle.Norbert      3 18�20�03 21�42�21 21.11 2 A    82 21.11  1  610 �1

   73 07553 13 1455 08 01 215 SG Klein & Blöcher    3 20�30�24 22�02�17 20.00 2 A      32.40  2 1188

   74 02311 13 1715W 08 01 304 Föllmer, Axel       6�2 20�51�55 22�06�07 18.89    76 18.89  1  610

   75 01233 12 2055 07 01 107 Schmidt+Bau          16 18�39�27 22�19�28 17.78    77 101.50  2 1188

   76 02311 13 1656W 08 01 304 Föllmer, Axel         2 21�10�28 22�24�40 16.67 1 A      42.25  2 1188

   77 01233 14 3511 07 01 107 Schmidt+Bau          17 18�47�11 22�27�12 15.56    83 30.29  2 1188

   78 06470 13 0748 08 01 227 Wilhelm, Eberhard     3 22�04�59 22�42�38 14.44 1 A      36.92  2 1188 3

   79 06306 13 0050 07 01 120 Zeiher,Jörg         2�1 20�00�32 23�04�52 13.33 2 A      13.33  1  610

   80 06027 12 0671 07 01 121 Göhler Horst        4�1 20�04�25 23�09�23 12.22      12.22  1  610 2

   81 05288 13 0114 07 01 101 Hufnagel G.&L.        2 20�09�40 23�31�51 11.11      14.99  2 1188

   82 02062 15 0475W 07 01 102 Kieferle.Norbert      4 20�19�18 23�41�35 10.00    85 10.00  1  610 �2

   83 03191 15 0887 07 01 107 Schmidt+Bau          18 20�13�49 23�53�50  8.89    84 60.05  2 1188

   84 01233 13 3187W 07 01 107 Schmidt+Bau          19 20�20�02 00�00�03  7.78    86 13.98  2 1188

   85 02062 15 0593W 07 01 102 Kieferle.Norbert      5 20�58�02 00�20�19  6.67    89  6.67  1  610 �2

   86 01233 12 2219 07 01 107 Schmidt+Bau          20 20�59�22 00�39�24  5.56    87  5.56  1  610 1

   87 01233 13 3246 07 01 107 Schmidt+Bau          21 21�04�21 00�44�23  4.44    90  4.44  1  610 1

   88 02127 12 0188W 08 01 206 Fuhrmann,H.J.         7 2 05�50�08 06�53�20  3.33       3.33  1  610 2

   89 02062 15 0415 07 01 102 Kieferle.Norbert      6 21�34�37 00�56�54  2.22 1 A       2.22  1  610 �2

   90 01233 11 1589 07 01 107 Schmidt+Bau          22 21�19�56 00�59�58  1.11      21.27  2 1188 1

     05943 14 0009W 08 01 315 Weber, Norbert      2 06�01�17 07�03�36      2 A      51.94  1  578 2

     03735 15 0106 08 01 221 Steindorf, Bernd    2 05�35�52 07�05�52           58.91  1  578 1

     01233 14 3416 07 01 107 Schmidt+Bau         21�31�20 01�11�22           46.51  1  578 1

     02454 15 0566 07 01 119 Foeller, Holger     21�15�31 01�13�05                      

     06663 13 0905 07 01 103 Kuhl Anni&Hans      6�0 21�55�19 01�26�27      2      78.29  1  578

     03960 13 0328 08 01 201 Becker, Theo        2 06�01�20 07�30�55                      

     01053 14 1228 08 01 200 SG Bauer, Edith & Jo 6�0 2 06�10�23 07�38�12      2 A       2.33  1  578 1

     02651 14 0230W 08 01 203 SG Becker, D & S & H 2 06�10�59 07�41�13                      1

     08221 14 1635 08 01 111 Lind, Marcel        2 05�53�32 07�55�15                      1

     �1 13 1332792 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum 2 06�54�29 08�30�55                      �2

     08221 15 0425W 08 01 111 Lind, Marcel        2 06�33�24 08�35�07                      1

     01053 13 1062 08 01 200 SG Bauer, Edith & Jo 2 07�20�04 08�47�53      1 A      41.09  1  578 1

     07849 14 0193W 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum 2 07�19�44 08�56�10            6.98  1  578 �2

     04086 13 0255W 08 01 228 Wagner, Björn & Hub. 2 08�30�52 09�08�22           58.14  1  578 2

     02341 14 0109W 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum 2 07�42�24 09�18�50                      �2

     08663 10 0518W 07 01 101 Hufnagel G.&L.      2 06�03�14 09�25�25      2 A      67.44  1  578

     02516 14 1173 08 01 315 Weber, Norbert      2 08�24�59 09�27�18                      2

     01053 14 1207 08 01 200 SG Bauer, Edith & Jo 2 08�16�46 09�44�35                      1

     02516 13 0721 08 01 315 Weber, Norbert      2 08�47�00 09�49�19                      2

     06704 14 0520 08 01 232 Klinnert, Georg     2 09�31�14 10�01�23                      

     02047 12 0205W 07 01 104 Lenz Walter         2 06�45�50 10�02�04                      3

     08969 14 0285 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum 2 08�33�01 10�09�27      2 A      79.84  1  578 �2

     06027 14 0101W 07 01 100 Gutsche W.& M.      2 07�13�28 10�18�54            9.30  1  578

     04086 09 0408 08 01 228 Wagner, Björn & Hub. 2 09�45�38 10�23�08                      2

     06027 12 0545 07 01 100 Gutsche W.& M.      2 07�23�52 10�29�18           24.81  1  578

     P  11 1390229W 08 01 304 Föllmer, Axel       2 09�15�42 10�29�54      2 A      60.47  1  578

     04915 15 0139 08 01 204 Bösser, Fred        2 08�54�57 10�31�26                      2

     07849 15 0369 08 01 221 Steindorf, Bernd    2 09�13�35 10�43�35                      1

     01233 10 0206W 07 01 107 Schmidt+Bau         2 07�19�33 10�59�35                      1

     01233 13 3045W 07 01 107 Schmidt+Bau         2 07�19�33 10�59�35                      1

     01233 14 3598W 07 01 107 Schmidt+Bau         2 07�26�44 11�06�46           84.50  1  578 1

     06203 11 0028 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada 2 09�28�01 11�15�44      2 A                 1

     07706 13 0090 08 01 215 SG Klein & Blöcher  2 09�53�58 11�25�51                      

     08874 13 0031 08 01 223 SG Hermann & Reeh   2 10�09�29 11�41�06                      �1

     06306 13 0526W 07 01 115 Berger,Rolf         2 08�38�31 11�43�16           10.08  1  578 1

     02629 15 0207W 07 01 118 Eichholz, Martin    2 07�47�31 11�44�04           87.60  1  578

     08874 11 0185 08 01 223 SG Hermann & Reeh   2 10�12�49 11�44�26                      �1

     06027 14 0099 07 01 100 Gutsche W.& M.      2 09�12�38 12�18�04                      

     02629 15 0190W 07 01 119 Foeller, Holger     2 09�22�17 13�19�51                      

     02629 13 0048 07 01 118 Eichholz, Martin    2 09�27�57 13�24�30                      

     01233 12 2348W 07 01 107 Schmidt+Bau         2 10�06�23 13�46�25           86.82  1  578 1

     02047 15 0180W 07 01 104 Lenz Walter         2 11�00�44 14�16�58                      3

     01233 13 3309 07 01 107 Schmidt+Bau         2 11�28�22 15�08�24           54.26  1  578 1

     01233 14 3340 07 01 107 Schmidt+Bau         2 11�28�50 15�08�52           35.66  1  578 1

     01036 14 0362 07 01 100 Gutsche W.& M.      2 12�44�45 15�50�11                      
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    1 01835 13 0215 10 01 567 Ulrich Ponath       3�2 17�03�52 1095/816 100�0    57 199.16  2 1451

    2 07807 15 0408 10 01 524 SG Jaeschke-Schulte 10�2 17�28�08 1038/517 98.53    38 98.53  1  737

    3 02090 14 0624 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.  16�6 17�59�25 1032/292 97.06 2 A     6 97.06  1  737 1

    4 02341 13 0061W 10 01 566 Krecichwost Klaus-A. 4�1 18�03�51 996/768 95.59 A      135.09  2 1451 3

    5 RP670 12 6429W 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn  16�5 18�17�26 960/287 94.12    29 94.12  1  737 �1

    6 02090 13 0468 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.    2 18�55�03 959/603 92.65     7 92.65  1  737 1

    7 02090 12 0402 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.    3 19�14�04 937/048 91.18    30 91.18  1  737 1

    8 03722 14 0550W 09 01 330 Rudzki, Gerd        6�2 18�22�08 922/818 89.71    37 178.79  2 1451 1

    9 09002 13 0152 10 01 547 SG Rumker+Sohn      6�4 19�31�08 911/944 88.24    40 184.04  2 1451 3

   10 06265 10 0495 10 01 559 Wietholt Ludger     4�2 19�38�29 907/921 86.76    48 86.76  1  737

   11 01340 12 0058 10 01 589 Schulz Josef        2�1 19�43�01 903/743 85.29 1 A      145.79  2 1451 3

   12 04682 13 0134 10 01 531 Laufer Helmut       4�3 20�03�48 890/629 83.82 2 A    14 83.82  1  737

   13 06084 10 1165W 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh6�5 19�47�11 867/016 82.35    19 168.90  2 1451 1

   14 04682 14 0734 10 01 531 Laufer Helmut         2 20�56�26 839/197 80.88    58 83.40  2 1451

   15 07266 15 0007W 10 01 594 Stollfuss           3�1 20�32�31 837/308 79.41 1 A      79.41  1  737

   16 03691 12 0307 09 01 303 Derichsweiler, Uwe  15�6 19�31�06 830/082 77.94    18 114.91  2 1451 �2

   17 01900 13 0475 09 01 700 Giebels, Johann     3�2 19�46�04 826/070 76.47    28 167.23  2 1451 1

   18 03691 14 0150W 09 01 303 Derichsweiler, Uwe    2 19�39�57 821/283 75.00 1 A    32 172.48  2 1451 �2

   19 06084 11 0241 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh  2 20�36�45 818/825 73.53    26 73.53  1  737 1

   20 07603 15 0183 09 01 317 Zimmermann, Sven    9�1 20�26�53 811/913 72.06      75.42  2 1451 �4

   21 02395 15 0919 09 01 301 Böhß, Peter         7�5 20�57�31 762/099 70.59    22 70.59  1  737

   22 02395 15 0883W 09 01 301 Böhß, Peter           2 21�46�11 21�49�37 69.12    24 69.12  1  737

   23 07648 13 0976 10 01 529 Kühn Harald         3�3 2 05�40�49 04�23�09 67.65 2 A    35 143.28  2 1451 4

   24 02395 15 0911 09 01 301 Böhß, Peter           3 2 05�26�14 05�29�40 66.18    41 66.18  1  737

   25 01647 14 0817 10 01 573 Giese Peter         7�1 2 07�35�55 06�25�50 64.71      64.71  1  737 1

   26 06084 12 0019 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh  3 2 08�16�33 07�33�38 63.24    27 63.24  1  737 1

   27 06084 13 0109W 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh  4 2 08�49�15 08�06�20 61.76    46 109.66  2 1451 1

   28 01900 14 0708 09 01 700 Giebels, Johann       2 2 08�13�16 08�17�33 60.29      60.29  1  737 1

   29 06367 11 1328W 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn    2 2 08�57�30 08�24�46 58.82    59 58.82  1  737 �1

   30 00916 14 0332W 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.    4 2 09�48�00 08�27�50 57.35 3    45 129.62  2 1451 2

   31 01436 10 0680W 10 01 556 SG Team Schallwig   3�1 2 09�31�07 08�30�55 55.88 2 A      55.88  1  737 3

   32 01858 14 0766W 09 01 303 Derichsweiler, Uwe    3 2 08�42�08 08�58�30 54.41    51 131.72  2 1451 �2

   33 03066 14 0214 10 01 568 Dzielak-Aschenbr    4�2 2 10�02�19 09�03�04 52.94    50 52.94  1  737 �1

   34 06010 13 0598 10 01 546 A+M Roettlingsberger 7�2 2 10�21�12 09�16�44 51.47    68 51.47  1  737 �1

   35 01436 12 1465 10 01 529 Kühn Harald           2 2 10�37�00 09�19�20 50.00 3    60 143.28  2 1451 4

   36 00968 14 3132 10 01 588 Petrus I.           3�2 2 10�24�18 09�24�26 48.53 1 A    47 48.53  1  737 2

   37 02016 13 0439 09 01 330 Rudzki, Gerd          2 2 09�33�27 09�32�31 47.06      92.44  2 1451 1

   38 07807 14 0516 10 01 524 SG Jaeschke-Schulte   2 2 10�57�12 10�14�15 45.59      104.41  2 1451

   39 01436 14 0282W 10 01 555 Team Kuehn          3�2 2 11�09�50 10�14�32 44.12 2 A    67 115.55  2 1451 �5

   40 09002 13 0188 10 01 547 SG Rumker+Sohn        2 2 11�30�25 10�16�33 42.65    56 49.37  2 1451 3

   41 02395 15 0902 09 01 301 Böhß, Peter           4 2 10�20�09 10�23�35 41.18    53 41.18  1  737

   42 03529 13 0095W 10 01 592 Jonda G.+I.         3�1 2 11�35�01 10�34�48 39.71 1 A      138.03  2 1451 1

   43 04386 14 0090 10 01 596 Paetschke,Spielbrink 8�1 2 12�20�27 11�14�20 38.24 2 A      38.24  1  737 1

   44 01437 15 0491W 10 01 574 SG Schniederjan     6�2 2 12�28�14 11�20�07 36.76 2 A    54 77.10  2 1451 1

   45 02090 10 0525W 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.    5 2 12�54�11 11�34�01 35.29    52 35.29  1  737 2

   46 06084 11 0231W 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh  5 2 12�25�14 11�42�19 33.82      96.85  2 1451 1

   47 00968 13 0644 10 01 588 Petrus I.             2 2 12�47�18 11�47�26 32.35 2 A      54.20  2 1451 2

   48 06265 13 0338W 10 01 559 Wietholt Ludger       2 2 13�14�36 11�56�18 30.88 2 A      30.88  1  737 1

   49 03387 13 1641 10 01 557 Theißen,Karl        4�1 2 13�32�15 12�03�29 29.41 3      29.41  1  737

   50 01835 14 0217 10 01 568 Dzielak-Aschenbr      2 2 13�08�55 12�09�40 27.94      79.20  2 1451 �1

   51 03691 14 0167 09 01 303 Derichsweiler, Uwe    4 2 11�54�07 12�10�29 26.47 2 A    61 105.46  2 1451 �2

   52 02090 15 0245W 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.    6 2 13�42�33 12�22�23 25.00      95.59  2 1451 2

   53 02395 15 0905 09 01 301 Böhß, Peter           5 2 12�54�51 12�58�17 23.53      23.53  1  737

   54 00912 14 1331 10 01 574 SG Schniederjan       2 2 14�32�24 13�24�17 22.06 3      90.97  2 1451 1

   55 07533 14 0168W 10 01 530 Kusenberg Kessels   2�1 2 14�51�59 13�35�59 20.59 1 A      20.59  1  737 �1

   56 09002 13 0184 10 01 547 SG Rumker+Sohn        3 2 14�50�49 13�36�57 19.12    65 63.66  2 1451 3

   57 01835 14 0067 10 01 567 Ulrich Ponath         2 2 14�42�58 13�41�45 17.65      17.65  1  737

   58 04682 13 0127 10 01 531 Laufer Helmut         3 2 15�25�32 13�56�23 16.18 1 A      101.89  2 1451 1

   59 06367 15 0466W 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn    3 2 14�58�01 14�25�17 14.71    62 14.71  1  737 �1

   60 01436 13 0643 10 01 529 Kühn Harald           3 2 16�19�25 15�01�46 13.24 1 A      13.24  1  737 5

   61 03691 12 0279W 09 01 303 Derichsweiler, Uwe    5 2 14�46�45 15�03�07 11.76 3    63 11.76  1  737 �2

   62 06367 14 0301 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn    4 2 16�09�22 15�36�38 10.29    66 10.29  1  737 �1

   63 08798 09 0499 09 01 303 Derichsweiler, Uwe    6 2 15�44�27 16�00�49  8.82      22.27  2 1451 �2

   64 02341 14 0295W 10 01 587 Wolany              4�1 2 16�53�46 16�02�27  7.35       7.35  1  737 1

   65 09002 14 0213W 10 01 547 SG Rumker+Sohn        4 2 17�34�08 16�20�17  5.88       5.88  1  737 4

   66 06367 14 0353W 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn    5 2 17�10�55 16�38�11  4.41       4.41  1  737 �1

   67 08695 10 0194 10 01 555 Team Kuehn            2 2 17�35�28 16�40�10  2.94 1 A      95.38  2 1451 �5

   68 06010 14 0815 10 01 546 A+M Roettlingsberger   2 2 17�54�37 16�50�09  1.47       1.47  1  737 �1

     06265 12 0054 10 01 559 Wietholt Ludger     2 18�22�01 17�03�43      3      42.02  1  714 1

     09002 12 0017W 10 01 547 SG Rumker+Sohn      2 21�19�13 20�05�22                      4
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Preis

�eta		fu�ri
g
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d�r

große Fond
RV TagVe

Be
a

te�

	fd AS�P�tZüchter
Su��e

Ges�Pr Pr. ��A
�u
ft

Diff.

�et��i
 AsP�t A� VW��ABCD 
$Pr %��

     01558 13 2440 10 01 557 Theißen,Karl        3 05�54�17 04�25�31      2 A      65.55  1  714

     IF 12 0041633 09 01 332 Bodizs,V.           4�0 3 06�34�37 06�02�00                      �1

     06265 09 0233 10 01 559 Wietholt Ludger     3 08�25�00 07�06�42      1 A      89.92  1  714 1

     02341 13 0097W 10 01 566 Krecichwost Klaus-A. 3 09�51�04 08�59�48      A      10.92  1  714 5

     06367 15 0539 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn  3 10�32�10 09�59�26                      �1

     PT 15 5101069 10 01 506 Borkenfeld Martin   3 12�45�21 11�27�18            9.24  1  714 2

     04386 14 0030 10 01 596 Paetschke,Spielbrink 4 10�43�22 09�37�16      3                 2
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 Geldpreise, Flug 2 3 Alte/Jährige  nach 1.Pr. 2.As-Punkte  

 Preise, As-Punkte aus Lok-Liste,  Km aus Ges-Liste keine Mehrfachplatzierungen  

 W02�16    

 01�07�16  

 698 �
    

 Wie�2       
 Ra�g Reg RV Ver 	
r Züchtername Preise AS�P�t ��  

   1� ⇑ 800 07 01 107 Schmidt+Bau            3  278�72  2094  

   2� ⇑ 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.     3  276�08  2094  

   3� ⇑ 800 07 01 118 Eichholz, Martin       3  265�96  2094  

   4� ⇑ 800 07 01 119 Foeller, Holger        3  244�67  2094  

   5� ⇑ 800 08 01 232 Klinnert, Georg        3  241�86  2094  

 Es f"#ge�$  

   6� ⇑ 800 07 01 105 Ost Karlheinz          3  240�43  2094  

   7� ⇑ 800 08 01 206 Fuhrmann,H.J.          3  230�23  2094  

   8� ⇑ 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe     3  226�08  2094  

 

 Nat. Weitstreckenmeisterschaft (Röhnfried Cup), Teil 1 
 2 Benannte (A) nach 1.Pr. 2.As-Punkte Preise, As-Punkte aus Lok-Liste,  Km aus Lok-Liste  

 W01�16   W02�16    

 10�06�16 01�07�16  

 508 �
   546 �
    

 St� P��t Wie�2       
 Ra�g Reg RV Ver 	
r Züchtername Preise AS�P�t ��  

   1� 800 07 01 105 Ost Karlheinz          4  254�87  2108  

   2� 800 10 01 529 Kühn Harald            4  158�60  2950  

   3� 800 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum   3  254�67  1856  

   4� 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe     3  221�74  2076  

   5� 800 08 01 304 Föllmer, Axel          3  176�91  1856  

   6� 800 10 01 531 Laufer Helmut          3  168�35  2227  

   7� 800 08 01 315 Weber, Norbert         3  166�06  1888  

   8� 800 07 01 119 Foeller, Holger        3  162�79  1600  

   9� 800 10 01 555 Team Kuehn             3  134�71  2227  

  10� 800 08 01 200 SG Bauer, Edith & Jo   3   66�46  1888  

  11� 800 07 01 118 Eichholz, Martin       2  165�96  1092  

  12� 800 07 01 107 Schmidt+Bau            2  148�16  1054  

  13� 800 10 01 589 Schulz Josef           2  130�15  1475  

  14� 800 08 01 227 Wilhelm, Eberhard      2  116�28  1280  

  15� 800 10 01 559 Wietholt Ludger        2  111�87  1475  

  16� 800 10 01 574 SG Schniederjan        2   94�34  1475  

  17� 800 08 01 215 SG Klein & Blöcher     2   84�46  1248  

  18� 800 07 01 103 Kuhl Anni&Hans         2   83�33  1016  

  19� 800 10 01 588 Petrus I.              2   80�43  1504  

  20� 800 07 01 100 Gutsche W.& M.         2   76�59  1092  

  21� 800 10 01 556 SG Team Schallwig      2   71�81  1475  

  22� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.     1   95�65   752  

  23� 800 10 01 566 Krecichwost Klaus-A.   1   93�48   752  

  24� 800 08 01 228 Wagner, Björn & Hub.   1   88�41   608  

  25� 800 08 01 203 SG Becker, D & S & H   1   88�37   640  

  26� 800 07 01 104 Lenz Walter            1   82�98   546  

  27� 800 10 01 573 Giese Peter            1   81�97   723  

  28� 800 09 01 314 Theisen, Karl          1   75�00   670  

  29� 800 10 01 594 Stollfuss              1   73�91   752  

  30� 800 08 01 204 Bösser, Fred           1   63�77   608 
  31� 800 10 01 557 Theißen,Karl           1   55�74   723 
  32� 800 10 01 541 Perk, Jörg             1   49�18   723 
  33� 800 08 01 201 Becker, Theo           1   46�51   640 
  34� 800 10 01 546 A+M Roettlingsberger   1   45�90   723 
  35� 800 07 01 101 Hufnagel G.&L.         1   43�33   508 
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 Nat. Weitstreckenmeisterschaft (Röhnfried Cup), Teil 2 
 1 Alte/Jährige  nach 1.Pr. 2.As-Punkte  Preise, As-Punkte aus Lok-Liste,  Km aus Lok-Liste  

 W01�16   W02�16    

 10�06�16 01�07�16  

 508 �
   546 �
    

 St� P��t Wie�2       
 Ra�g Reg RV Ver 	
r Züchtername Preise AS�P�t ��  

   1� 800 07 01 118 Eichholz, Martin       2  200�00  1054  

   2� 800 10 01 567 Ulrich Ponath          2  198�36  1475  

   3� 800 07 01 119 Foeller, Holger        2  194�07  1054  

   4� 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe     2  191�30  1373  

   5� 800 07 01 107 Schmidt+Bau            2  189�54  1054  

   6� 800 09 01 330 Rudzki, Gerd           2  189�40  1373  

   7� 800 08 01 206 Fuhrmann,H.J.          2  185�77  1248  

   8� 800 09 01 700 Giebels, Johann        2  183�84  1373  

   9� 800 08 01 228 Wagner, Björn & Hub.   2  183�76  1248  

  10� 800 10 01 547 SG Rumker+Sohn         2  182�04  1475  

  11� 800 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh   2  178�26  1475  

  12� 800 08 01 215 SG Klein & Blöcher     2  175�91  1248  

  13� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.     2  171�06  1475  

  14� 800 07 01 105 Ost Karlheinz          2  170�56  1054  

  15� 800 10 01 559 Wietholt Ludger        2  168�39  1475  

  16� 800 08 01 111 Lind, Marcel           2  168�04  1248  

  17� 800 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada   2  166�29  1248  

  18� 800 09 01 317 Zimmermann, Sven       2  165�76  1373  

  19� 800 08 01 221 Steindorf, Bernd       2  162�56  1248  

  20� 800 10 01 573 Giese Peter            2  159�19  1475  

  21� 800 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum   2  159�02  1248  

  22� 800 10 01 529 Kühn Harald            2  158�09  1475  

  23� 800 10 01 531 Laufer Helmut          2  157�48  1475  

  24� 800 10 01 524 SG Jaeschke-Schulte    2  150�29  1475  

  25� 800 07 01 100 Gutsche W.& M.         2  149�86  1054  

  26� 800 08 01 315 Weber, Norbert         2  149�75  1248  

  27� 800 08 01 203 SG Becker, D & S & H   2  149�24  1248  

  28� 800 10 01 566 Krecichwost Klaus-A.   2  147�58  1475  

  29� 800 07 01 104 Lenz Walter            2  141�31  1054  

  30� 800 08 01 204 Bösser, Fred           2  141�29  1248  

  31� 800 08 01 227 Wilhelm, Eberhard      2  138�79  1248  

  32� 800 10 01 592 Jonda G.+I.            2  138�02  1475  

  33� 800 10 01 555 Team Kuehn             2  132�54  1475  

  34� 800 10 01 589 Schulz Josef           2  130�15  1475  

  35� 800 08 01 304 Föllmer, Axel          2  121�27  1248  

  36� 800 08 01 209 Grün, Joachim          2  115�23  1248  

  37� 800 07 01 102 Kieferle.Norbert       2  115�14  1054  

  38� 800 10 01 546 A+M Roettlingsberger   2  100�25  1475  

  39� 800 10 01 574 SG Schniederjan        2   97�62  1475  

  40� 800 10 01 568 Dzielak-Aschenbr       2   90�95  1475  

  41� 800 08 01 200 SG Bauer, Edith & Jo   2   90�50  1248  

  42� 800 07 01 101 Hufnagel G.&L.         2   88�05  1054  

  43� 800 10 01 557 Theißen,Karl           2   81�83  1475  

  44� 800 10 01 556 SG Team Schallwig      2   71�81  1475  

  45� 800 10 01 588 Petrus I.              2   56�56  1475  

  46� 800 10 01 587 Wolany                 2   18�00  1475  

  47� 800 15 01 808 Weber, Theo            1  100�00   775  

  48� 800 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn     1  100�00   703  

  49� 800 08 01 240 SG Bayer, Kari & Pet   1  100�00   640  

  50� 800 08 01 239 SG Christ, Jo & Fabi   1  100�00   608  

  51� 800 08 01 232 Klinnert, Georg        1   97�67   640  

  52� 800 15 01 812 Vollert, Klaus         1   96�30   775  

  53� 800 15 01 810 Kruse, Th. E. u. K.    1   92�59   775  

  54� 800 10 01 593 Borowski               1   85�25   723  

  55� 800 15 01 807 Schulz, Willi          1   85�19   775  
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Nat. Weitstreckenmeisterschaft (Röhnfried Cup), gesamt  

W01�16   W02�16 

10�06�16 01�07�16  

508 �
   546 �
    

St� P��t Wie�2       

Ra�g RV Ve �fd ��chter              Preise As%P�te    �
  

  1� 07 01 105 &st 'ar�hei�(           6    425�43   3162 

  2� 10 01 529 '�h� Hara�d             6    316�69   4425 

  3� 08 01 207 SG RH, Georg�R P�au
    5    413�69   3104 

  4� 09 01 303 Derichswei�er1 Uwe      5    413�04   3449 

  5� 07 01 119 Foe��er1 Ho�ger         5    356�86   2654 

  6� 10 01 531 4aufer He�
ut           5    325�83   3702 

  7� 08 01 315 Weber1 6orbert          5    315�81   3136 

  8� 08 01 304 F���
er1 Axe�           5    298�18   3104 

  9� 10 01 555 Tea
 'ueh�              5    267�25   3702 

 10� 08 01 200 SG Bauer1 Edith & ,o    5    156�96   3136 

 11� 07 01 118 Eichho�(1 <arti�        4    365�96   2146 

 12� 07 01 107 Sch
idt=Bau             4    337�70   2108 

 13� 10 01 559 Wietho�t 4udger         4    280�26   2950 

 14� 08 01 215 SG '�ei� & B��cher      4    260�37   2496 

 15� 10 01 589 Schu�( ,osef            4    260�30   2950 

 16� 08 01 227 Wi�he�
1 Eberhard       4    255�07   2528 

 17� 07 01 100 Gutsche W�& <�          4    226�45   2146 

 18� 10 01 574 SG Sch�ieder>a�         4    191�96   2950 

 19� 10 01 556 SG Tea
 Scha��wig       4    143�62   2950 

 20� 10 01 588 Petrus I�               4    136�99   2979 

 21� 08 01 228 Wag�er1 B>�r� & Hub�    3    272�17   1856 

 22� 10 01 520 Gro@e%&phoff W�=A�      3    266�71   2227 

 23� 10 01 573 Giese Peter             3    241�16   2198 

 24� 10 01 566 'recichwost '�aus%A�    3    241�06   2227 

 25� 08 01 203 SG Bec�er1 D & S & H    3    237�61   1888 

 

 Nat. Marathonmeisterschaft 3 Alte/Jährige  nach 1.Pr. 2.As-Punkte  

 Preise, As-Punkte aus Fon-Liste,  Km aus Fon-Liste    
 Ra�g Reg RV Ver 	
r Züchtername Preise AS�P�t ��  

   1� 800 07 01 118 Eichholz, Martin       6  574�57  3564  

   2� 800 07 01 107 Schmidt+Bau            6  573�38  3564  

   3� 800 07 01 119 Foeller, Holger        6  545�74  3564  

   4� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.     6  515�34  4353  

   5� 800 07 01 105 Ost Karlheinz          6  497�44  3564  

   6� 800 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh   6  468�70  4353  

   7� 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe     6  461�13  4353  

   8� 800 10 01 547 SG Rumker+Sohn         6  386�99  4353  

   9� 800 08 01 206 Fuhrmann,H.J.          6  353�72  3564  

  10� 800 10 01 529 Kühn Harald            6  323�33  4353  

  11� 800 10 01 531 Laufer Helmut          6  310�29  4353  

  12� 800 07 01 102 Kieferle.Norbert       6  298�77  3564  

  13� 800 07 01 104 Lenz Walter            5  344�05  2954  

  14� 800 07 01 100 Gutsche W.& M.         5  340�90  2954  

  15� 800 10 01 524 SG Jaeschke-Schulte    5  304�63  3616  

  16� 800 09 01 330 Rudzki, Gerd           5  298�96  3616  

  17� 800 07 01 101 Hufnagel G.&L.         5  266�02  2954  

  18� 800 08 01 111 Lind, Marcel           5  265�58  2954  

  19� 800 10 01 574 SG Schniederjan        5  234�46  3616  

  20� 800 08 01 215 SG Klein & Blöcher     5  218�84  2986  

  21� 800 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada   5  189�41  2954  

  22� 800 10 01 546 A+M Roettlingsberger   5  158�82  3616  

  23� 800 10 01 573 Giese Peter            4  322�70  2879  

  24� 800 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum   4  272�33  2344  

  25� 800 09 01 317 Zimmermann, Sven       4  254�41  2879  

  26� 800 10 01 559 Wietholt Ludger        4  249�58  2902  

  27� 800 08 01 221 Steindorf, Bernd       4  212�04  2344  
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 Nat. Generalmeisterschaft 2 Alte/Jährige  nach 1.Pr. 2.As-Punkte  

 Preise, As-Punkte aus Lok-Liste,  Km aus Lok-Liste  

 W01�16   W02�16    

 10�06�16 01�07�16  

 508 �
   546 �
    

 St� P��t Wie�2       
 Ra�g Reg RV Ver 	
r Züchtername Preise AS�P�t ��  

   1� 800 07 01 118 Eichholz, Martin       4  388�62  2108  

   2� 800 07 01 107 Schmidt+Bau            4  371�03  2108  

   3� 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe     4  364�53  2746  

   4� 800 07 01 119 Foeller, Holger        4  361�12  2108  

   5� 800 08 01 206 Fuhrmann,H.J.          4  338�15  2496  

   6� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.     4  336�13  2950  

   7� 800 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh   4  328�69  2950  

   8� 800 07 01 105 Ost Karlheinz          4  322�34  2108  

   9� 800 08 01 111 Lind, Marcel           4  320�72  2496  

  10� 800 10 01 547 SG Rumker+Sohn         4  318�96  2950  

  11� 800 08 01 215 SG Klein & Blöcher     4  299�91  2496  

  12� 800 09 01 330 Rudzki, Gerd           4  296�61  2746  

  13� 800 10 01 529 Kühn Harald            4  282�39  2950  

  14� 800 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada   4  279�77  2496  

  15� 800 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum   4  268�62  2496  

  16� 800 08 01 228 Wagner, Björn & Hub.   4  268�12  2496  

  17� 800 08 01 221 Steindorf, Bernd       4  260�60  2496  

  18� 800 10 01 531 Laufer Helmut          4  254�88  2950  

  19� 800 08 01 315 Weber, Norbert         4  254�47  2496  

  20� 800 10 01 524 SG Jaeschke-Schulte    4  242�38  2950  

  21� 800 07 01 104 Lenz Walter            4  234�96  2108  

  22� 800 07 01 100 Gutsche W.& M.         4  224�93  2108  

  23� 800 10 01 559 Wietholt Ludger        4  219�60  2950  

  24� 800 08 01 304 Föllmer, Axel          4  214�12  2496  

  25� 800 10 01 555 Team Kuehn             4  198�64  2950  

  26� 800 08 01 203 SG Becker, D & S & H   4  196�83  2496  

  27� 800 10 01 574 SG Schniederjan        4  174�57  2950  

  28� 800 07 01 102 Kieferle.Norbert       4  154�29  2108  

  29� 800 08 01 200 SG Bauer, Edith & Jo   4  136�03  2496  

  30� 800 09 01 700 Giebels, Johann        3  244�71  2076  

  31� 800 10 01 573 Giese Peter            3  241�16  2198  

  32� 800 09 01 317 Zimmermann, Sven       3  237�64  2043  

  33� 800 10 01 592 Jonda G.+I.            3  228�18  2198  

  34� 800 10 01 567 Ulrich Ponath          3  211�40  2227  

  35� 800 08 01 204 Bösser, Fred           3  205�06  1856  

  36� 800 08 01 227 Wilhelm, Eberhard      3  203�91  1888  

  37� 800 08 01 209 Grün, Joachim          3  167�40  1856  

  38� 800 10 01 566 Krecichwost Klaus-A.   3  165�61  2198  

  39� 800 07 01 101 Hufnagel G.&L.         3  136�38  1562  

  40� 800 10 01 568 Dzielak-Aschenbr       3  114�86  2227  

  41� 800 10 01 546 A+M Roettlingsberger   3  110�09  2198  

  42� 800 10 01 588 Petrus I.              3   86�99  2227  

  43� 800 15 01 808 Weber, Theo            2  188�89  1550  

  44� 800 08 01 232 Klinnert, Georg        2  188�37  1280  

  45� 800 15 01 807 Schulz, Willi          2  159�26  1550  
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 Teekontor Iron Cup 3 Alte/Jährige  Benannte (AS) nach 1.Pr. 2.As-Punkte  

 Preise, As-Punkte aus Lok-Liste,  Km aus Lok-Liste  

 W01�16   W02�16    

 10�06�16 01�07�16  

 508 �
   546 �
    

 St� P��t Wie�2       
 Ra�g Reg RV Ver 	
r Züchtername Preise AS�P�t ��  

   1� 800 10 01 529 Kühn Harald            6  299�29  4425  

   2� 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe     5  263�45  3449  

   3� 800 10 01 555 Team Kuehn             4  198�64  2950  

   4� 800 10 01 531 Laufer Helmut          4  189�66  2950  

   5� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.     3  215�54  2227  

   6� 800 10 01 559 Wietholt Ludger        3  134�82  2198  

   7� 800 09 01 314 Theisen, Karl          2  103�12  1340  

   8� 800 10 01 557 Theißen,Karl           2   81�83  1475  

   9� 800 10 01 556 SG Team Schallwig      2   71�81  1475  

  10� 800 10 01 566 Krecichwost Klaus-A.   1   54�10   723  

  11� 800 10 01 524 SG Jaeschke-Schulte    1   52�46   723  

  12� 800 10 01 541 Perk, Jörg             1   49�18   723  

  13� 800 10 01 546 A+M Roettlingsberger   1   45�90   723  

  14� 800 10 01 506 Borkenfeld Martin      1   40�98   723  

  15� 800 10 01 509 Cordes Karl            1   37�70   723  

  16� 800 09 01 312 Steinbinder, Zeno      1   37�50   670  

  17� 800 10 01 530 Kusenberg Kessels      1   17�39   752  

 
 Michael Sackenheim Gedächtnispokal 3 Alte/Jährige  nach 1.Pr. 2.As-Punkte  

 Preise, As-Punkte aus Lok-Liste,  Km aus Lok-Liste keine Mehrfachplatzierungen  

 W02�16    

 01�07�16  

 546 �
    

 Wie�2       
 Ra�g Reg RV Ver 	
r Züchtername Preise AS�P�t ��  

   1� 800 07 01 107 Schmidt+Bau            3  278�72  1638  

   2� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.     3  276�08  2256  

   3� 800 07 01 118 Eichholz, Martin       3  265�96  1638  

   4� 800 07 01 119 Foeller, Holger        3  244�67  1638  

   5� 800 08 01 232 Klinnert, Georg        3  241�86  1920  

   6� 800 07 01 105 Ost Karlheinz          3  240�43  1638  

   7� 800 08 01 206 Fuhrmann,H.J.          3  230�23  1920  

   8� 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe     3  226�08  2109  

   9� 800 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh   3  215�22  2256  

  10� 800 09 01 301 Böhß, Peter            3  208�70  2109  

  11� 800 08 01 215 SG Klein & Blöcher     3  204�65  1920  

  12� 800 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn     3  186�95  2109  

  13� 800 08 01 227 Wilhelm, Eberhard      3  181�40  1920  

  14� 800 08 01 111 Lind, Marcel           3  167�44  1920  

  15� 800 10 01 531 Laufer Helmut          3  167�39  2256  

  16� 800 10 01 547 SG Rumker+Sohn         3  145�66  2256  

  17� 800 10 01 529 Kühn Harald            3  130�44  2256  

  18� 800 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum   3   81�40  1920  

  19� 800 07 01 102 Kieferle.Norbert       3   70�22  1638  

  20� 800 09 01 700 Giebels, Johann        2  147�83  1406  

  21� 800 10 01 524 SG Jaeschke-Schulte    2  145�66  1504  

  22� 800 09 01 330 Rudzki, Gerd           2  143�48  1406  

  23� 800 07 01 104 Lenz Walter            2  138�30  1092  

  24� 800 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada   2  123�25  1280  

  25� 800 10 01 559 Wietholt Ludger        2  113�04  1504  

  26� 800 10 01 567 Ulrich Ponath          2  113�04  1504  

  27� 800 08 01 221 Steindorf, Bernd       2  106�98  1280  

  28� 800 08 01 203 SG Becker, D & S & H   2  106�97  1280  

  29� 800 08 01 228 Wagner, Björn & Hub.   2  100�00  1280  

  30� 800 08 01 315 Weber, Norbert         2   90�70  1280  

  31� 800 10 01 588 Petrus I.              2   80�43  1504  

  32� 800 10 01 568 Dzielak-Aschenbr       2   80�43  1504  

  33� 800 07 01 100 Gutsche W.& M.         2   76�59  1092  
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 Chevita AS-Vogel  Alte/Jährige  Vögel  nach 1.Pr. 2.As-Punkte  

 Preise, As-Punkte aus Lok-Liste,  Km aus Lok-Liste  

 W01�16   W02�16    

 10�06�16 01�07�16  

 508 �
   546 �
    

 St� P��t Wie�2       
 Ra�g Reg RV Ver 	
r Züchtername Ri�g�u��er Pr AS�P�t ��  

   1� 800 10 01 567 Ulrich Ponath        01835&13&0215    2  198�36  1475  

   2� 800 09 01 700 Giebels, Johann      01900&13&0475    2  183�84  1373  

   3� 800 10 01 547 SG Rumker+Sohn       09002&13&0152    2  180�40  1475  

   4� 800 08 01 206 Fuhrmann,H.J.        02127&10&0657    2  166�93  1248  

   5� 800 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum 09655&13&0462    2  159�02  1248  

   6� 800 08 01 111 Lind, Marcel         08221&13&1449    2  155�00  1248  

   7� 800 07 01 105 Ost Karlheinz        09655&14&0056    2  153�90  1054  

   8� 800 07 01 119 Foeller, Holger      02629&10&0779    2  153�72  1054  

   9� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&12&2008    2  148�16  1054  

  10� 800 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada 06203&13&0162    2  145�36  1248  

  11� 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe   03691&12&0307    2  144�42  1373  

  12� 800 10 01 529 Kühn Harald          07648&13&0976    2  141�70  1475  

  13� 800 07 01 104 Lenz Walter          02047&07&0139    2  141�31  1054  

  14� 800 10 01 529 Kühn Harald          01436&12&1465    2  140�69  1475  

  15� 800 08 01 206 Fuhrmann,H.J.        02127&10&0653    2  134�61  1248  

  16� 800 08 01 218 SG Roesser,Edith+Ada 06203&11&0023    2  134�41  1248  

  17� 800 10 01 589 Schulz Josef         01340&12&0058    2  130�15  1475  

  18� 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe   03691&14&0167    2  129�75  1373  

  19� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&14&3481    2  126�60  1054  

  20� 800 08 01 111 Lind, Marcel         08221&14&1604    2  120�80  1248  

  21� 800 07 01 100 Gutsche W.& M.       06027&14&0008    2  120�07  1054  

  22� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&14&3433    2  119�36  1054  

  23� 800 07 01 119 Foeller, Holger      02629&14&0299    2  107�63  1054  

  24� 800 09 01 330 Rudzki, Gerd         02016&13&0439    2  107�21  1373  

  25� 800 08 01 221 Steindorf, Bernd     03735&15&0106    2  106�74  1248  

  26� 800 07 01 105 Ost Karlheinz        03803&11&0779    2  103�09  1054  

  27� 800 08 01 221 Steindorf, Bernd     03735&15&0064    2  101�69  1248  

  28� 800 10 01 524 SG Jaeschke-Schulte  07807&14&0516    2   92�09  1475  

  29� 800 10 01 555 Team Kuehn           08695&10&0194    2   89�06  1475  

  30� 800 10 01 531 Laufer Helmut        04682&13&0127    2   87�92  1475  

  31� 800 09 01 317 Zimmermann, Sven     07603&15&0183    2   87�64  1373  

  32� 800 08 01 227 Wilhelm, Eberhard    06470&13&0748    2   87�63  1248  

  33� 800 08 01 215 SG Klein & Blöcher   07553&13&1455    2   84�46  1248  

  34� 800 10 01 574 SG Schniederjan      00912&14&1331    2   80�23  1475  

  35� 800 08 01 200 SG Bauer, Edith & Jo 01053&13&1062    2   78�87  1248  

  36� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&12&2055    2   72�13  1054  

  37� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&12&2101    2   64�33  1054  

  38� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&13&3039    2   60�78  1054  

  39� 800 10 01 568 Dzielak-Aschenbr     01835&14&0217    2   58�34  1475  

  40� 800 08 01 200 SG Bauer, Edith & Jo 01053&14&1228    2   57�16  1248  

  41� 800 10 01 547 SG Rumker+Sohn       09002&13&0184    2   41�45  1475  

  42� 800 10 01 588 Petrus I.            00968&13&0644    2   36�99  1475  

  43� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&11&1544    2   36�28  1054  

  44� 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe   08798&09&0499    2   36�14  1373  

  45� 800 08 01 239 SG Christ, Jo & Fabi 08874&12&0086    1  100�00   608  

  46� 800 07 01 118 Eichholz, Martin     02629&15&0244    1  100�00   546  

  47� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&14&3508    1   97�87   546  

  48� 800 10 01 524 SG Jaeschke-Schulte  07807&15&0408    1   97�83   752  

  49� 800 08 01 232 Klinnert, Georg      06704&14&0526    1   97�67   640  

  50� 800 08 01 204 Bösser, Fred         04915&14&0073    1   97�10   608  

  51� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.   02090&14&0624    1   95�65   752  

  52� 800 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum 08969&14&0285    1   95�65   608  

  53� 800 10 01 547 SG Rumker+Sohn       09002&13&0161    1   95�08   723  

  54� 800 10 01 573 Giese Peter          01647&13&0176    1   91�80   723  

  55� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.   02090&13&0468    1   91�30   752  

  56� 800 08 01 232 Klinnert, Georg      RP500&14&1682    1   90�70   640  

  57� 800 10 01 592 Jonda G.+I.          01436&11&1700    1   90�16   723  

  58� 800 08 01 215 SG Klein & Blöcher   07706&14&0570    1   89�86   608  

  59� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.   02090&12&0402    1   89�13   752  

  60� 800 09 01 317 Zimmermann, Sven     08717&12&0740    1   87�50   670  
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 Chevita AS-Weibchen  Alte/Jährige  Weibchen  nach 1.Pr. 2.As-Punkte  

 Preise, As-Punkte aus Lok-Liste,  Km aus Lok-Liste  

 W01�16   W02�16    

 10�06�16 01�07�16  

 508 �
   546 �
    

 St� P��t Wie�2       
 Ra�g Reg RV Ver 	
r Züchtername Ri�g�u��er Pr AS�P�t ��  

   1� 800 09 01 330 Rudzki, Gerd         03722&14&0550W   2  189�40  1373  

   2� 800 07 01 118 Eichholz, Martin     02629&15&0236W   2  186�95  1054  

   3� 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe   03691&14&0150W   2  182�61  1373  

   4� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&13&3276W   2  167�52  1054  

   5� 800 07 01 118 Eichholz, Martin     02629&13&0063W   2  167�34  1054  

   6� 800 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh 06084&10&1165W   2  156�95  1475  

   7� 800 08 01 315 Weber, Norbert       05943&14&0006W   2  149�75  1248  

   8� 800 08 01 203 SG Becker, D & S & H 02651&14&0229W   2  149�24  1248  

   9� 800 07 01 105 Ost Karlheinz        09655&14&0092W   2  147�16  1054  

  10� 800 10 01 592 Jonda G.+I.          03529&13&0095W   2  138�02  1475  

  11� 800 09 01 303 Derichsweiler, Uwe   01858&14&0766W   2  136�55  1373  

  12� 800 07 01 118 Eichholz, Martin     02629&13&0037W   2  131�06  1054  

  13� 800 07 01 119 Foeller, Holger      02629&10&1085W   2  130�88  1054  

  14� 800 07 01 119 Foeller, Holger      02629&13&0144W   2  130�24  1054  

  15� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&14&3346W   2  129�47  1054  

  16� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.   00916&14&0332W   2  126�44  1475  

  17� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&11&1462W   2  121�46  1054  

  18� 800 07 01 119 Foeller, Holger      02629&14&0242W   2  117�41  1054  

  19� 800 10 01 566 Krecichwost Klaus-A. 02341&13&0061W   2  111�51  1475  

  20� 800 10 01 555 Team Kuehn           01436&14&0282W   2  109�58  1475  

  21� 800 08 01 315 Weber, Norbert       05943&14&0009W   2  103�27  1248  

  22� 800 08 01 209 Grün, Joachim        04870&15&0498W   2   99�29  1248  

  23� 800 07 01 104 Lenz Walter          02047&15&0194W   2   93�65  1054  

  24� 800 08 01 304 Föllmer, Axel        02311&13&1656W   2   92�85  1248  

  25� 800 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh 06084&13&0109W   2   90�91  1475  

  26� 800 08 01 228 Wagner, Björn & Hub. 04086&13&0255W   2   84�36  1248  

  27� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.   02090&15&0245W   2   84�04  1475  

  28� 800 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh 06084&11&0231W   2   83�43  1475  

  29� 800 10 01 574 SG Schniederjan      01437&15&0491W   2   56�63  1475  

  30� 800 07 01 101 Hufnagel G.&L.       00248&13&0013W   2   54�71  1054  

  31� 800 08 01 203 SG Becker, D & S & H 02651&14&0230W   2   47�59  1248  

  32� 800 08 01 207 SG RHJ Georg/R Plaum 07849&14&0193W   2   46�11  1248  

  33� 800 08 01 304 Föllmer, Axel        02311&13&1715W   2   44�46  1248  

  34� 800 08 01 111 Lind, Marcel         08221&15&0425W   2   27�57  1248  

  35� 800 10 01 523 SG Hinz+Ebb+Ko+Appuh 06084&14&0661W   1  100�00   723  

  36� 800 15 01 808 Weber, Theo          04751&11&0220W   1  100�00   775  

  37� 800 07 01 118 Eichholz, Martin     02629&15&0250W   1  100�00   508  

  38� 800 08 01 240 SG Bayer, Kari & Pet 07642&13&0034W   1  100�00   640  

  39� 800 09 01 331 Ortner,Marius+Sohn   RP670&12&6429W   1  100�00   703  

  40� 800 15 01 812 Vollert, Klaus       08803&15&0017W   1   96�30   775  

  41� 800 08 01 228 Wagner, Björn & Hub. 04086&13&0273W   1   95�35   640  

  42� 800 15 01 810 Kruse, Th. E. u. K.  02880&09&0575W   1   92�59   775  

  43� 800 08 01 111 Lind, Marcel         08221&15&0424W   1   91�30   608  

  44� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&14&3610W   1   90�00   508  

  45� 800 15 01 808 Weber, Theo          04751&11&0297W   1   88�89   775  

  46� 800 08 01 228 Wagner, Björn & Hub. 04086&13&0240W   1   88�41   608  

  47� 800 08 01 215 SG Klein & Blöcher   07706&13&0100W   1   86�05   640  

  48� 800 15 01 807 Schulz, Willi        03831&12&0079W   1   85�19   775  

  49� 800 07 01 118 Eichholz, Martin     02629&13&0046W   1   85�00   508  

  50� 800 08 01 304 Föllmer, Axel        P &11&1390229W   1   84�06   608  

  51� 800 08 01 206 Fuhrmann,H.J.        02127&12&0182W   1   82�61   608  

  52� 800 10 01 573 Giese Peter          01647&13&0246W   1   81�97   723  

  53� 800 07 01 101 Hufnagel G.&L.       05288&11&0385W   1   81�67   508  

  54� 800 09 01 312 Steinbinder, Zeno    00048&15&0259W   1   81�25   670  

  55� 800 10 01 536 Machmueller+Sohn     00297&15&0327W   1   80�33   723  

  56� 800 07 01 118 Eichholz, Martin     02629&15&0207W   1   78�33   508  

  57� 800 08 01 315 Weber, Norbert       02516&10&0025W   1   76�81   608  

  58� 800 07 01 107 Schmidt+Bau          01233&12&2348W   1   76�67   508  

  59� 800 10 01 520 Große-Ophoff W.+A.   02090&15&0361W   1   75�41   723  

  60� 800 09 01 314 Theisen, Karl        07121&09&0015W   1   75�00   670  
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